v & ¢+ PREFEITURA
e

e BALNEARIO
{55 CAMBORIU

Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 011/2026

De: Taison P. - CGM - Cl - CCC - DP
Para: SMA - CFMDCA - Contadoria FMDCA

Data: 26/01/2026 as 08:58:46

Setores (CC):
SEFAZ - DFIN - FIN, SMA - CFMDCA

Setores envolvidos:

CGM - CI - CCC, CGM - CI - CCC - DP, SMA - CFMDCA, SEFAZ - DFIN - FIN, SMA

NAHC - FMDCA T/ 06/2023 - R$ 85.630,31.

Prezados(as),

1Doc

Segue Parecer referente a Parcela n° 12/2025 do Termo Aditivo ao Termo de Colaboragédo FMDCA n° 06/2023, da
entidade NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS - NAHC (CNPJ n° 76.708.098/0001-06), para

sequéncia do tramite.

Respeitosamente,

Taison N. Passaia
Auditor Fiscal de Tributos Municipais
Matricula 55569

Anexos:

12_Parcela_NAHC_Protocolo_5 634_2026.pdf
CERTIDOES_NEGATIVAS.pdf
DEMONSRATIVO_CORRIGIDO.pdf
RECIBO_01_2026.pdf
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24/01/2026, 10:01

Prefeitura de Balneario Camboriti | 1Doc

VA Y PREFEITURA
o

Protocolo 5.634/2026 E5; CAMBORID

2

Assunto: Prestacao de Contas - Lei 13019

Via 1/2 Balneario Camborit/SC, 19 de Janeiro de 2026 as 10:49
De: Para:
Projeto Vida - CNPJ 76.708.098/0001-06 CGM - Cl - CCC - Departamento de Controle

de Convénios e Contratos

SEGOV - DITI - DEPE

Esta documentagéao faz parte do Protocolo 5.634/2026

Protocolo 5.634/2026

Assunto: Prestagdo de Contas - Lei 13019 BALNEARIO
=% CAMBORIU

Via 2/2 Balneario Camboriu/SC, 19 de Janeiro de 2026 as 10:49

De: Para:

Projeto Vida - CNPJ 76.708.098/0001-06 CGM - Cl - CCC - Departamento de Controle

de Convénios e Contratos

SEGOV - DITI - DEPE

Esta documentagéao faz parte do Protocolo 5.634/2026

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as__ .
RG/CPF:

Prefeitura de Balneario Camboril - Rua Dinamarca, n° 320 Nagdes, Balneario Camborit — SC CEP: 88338-900 - 1Doc * www.1doc.com.br
Impresso em 24/01/2026 10:03:09 por Taison Nathanael Passaia - Auditor Fiscal de Tributos Municipais (matricula 55569)

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&hash=5F1103034591E4CD705A1521&itd=8&origem=atalho
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{ i; NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

NAHC \ N z# PROGRAMA VIDA
;s Utilidade Publica Municipal - Decreto n°® 2.358/1993

e E/FIDG Utilidade Publica Estadual - Lei n°® 9.737/1994
HUMBERTO DE CAMPOS Filiado a FEAE — Federacdao de Amor-Exigente
CNPJ] n° 76.708.098/0001-06

PRESTACAO DE CONTAS

PARCELA N° 12
1° TERMO ADITIVO

TERMO DE COLABORACAO
FMDCA n° 06/2023

REF. DEZEMBRO/2025

Balneario Camboriti/SC, 24 de Dezembro de 2025.

Rua 2870, n° 903, Centro, Balneario Camborii/SC, CEP 88.330-360
Fone: (47) 3081-0491 / CNPJ: 76.708.098/0001-06
E-mail: nahcbc@gmail.com
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ESTADO DE SANTA CATARINA , VA PREFEITURA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU ~= BALNEARIO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL o

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE  esacs? CAMBORIU

PARECER REGULAR

Parcela n°; 12/2025

Més: DEZEMBRO

Entidade: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS — NAHC | CNPJ: 76.708.098/0001-06

Termo n°: 06/2023

Nota de Empenho:

Fundo Repassador: FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANCA E

DO ADOLESCENTE

Data do Repasse: 12/12/2025

PARECER N° 12

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do Termo Aditivo ao
Termo de Colaboracao FMDCA n° 06/2023, no valor de R$ 85.630,31, cujo objeto é:

"Oferecer atendimento multidisciplinar ambulatorial gratuito a criangas, adolescentes dependentes e

codependentes de substancias psicoativas, com énfase na reestruturacdo familiar’.

Da analise do processo de prestacdao de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos

e formalidades exigidos pela legislacao vigente, Lei Federal 13.019/2014. Quanto aos documentos

apresentados, entende-se que os mesmos comprovam adequadamente a aplicacdao dos recursos nas

finalidades para as quais foram concedidos, bem como a realizacao do objeto. Sendo assim, considera-se

REGULAR em forma e conteldo a presente prestacao de contas contendo 152 paginas.

Dessa forma, encaminhamos as prestacdes de contas para aprovacdo e arquivamento.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se aos autos a apreciagdo de Vossa Senhoria.

Balneario Camboril, 24 de Dezembro de 2025.

Taison Nathanael Passaia
Matricula 55569 - Decreto Municipal 12.090/2025

De acordo,

Ao(a) Sr(a). Secretario(a), para deliberacao

Em, / /

Omar Mohamad Ali Tomalih
Secretario de Desenvolvimento e Inclusdao Social
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Utilidade Publica Municipal - Decreto n.°. 2.358 /93 ) {ﬁ‘ I
NA,\H C Utifidade Publica Estadual - Lei n®, 9.737 / 94 %MI,}
cildich, e Filiado & FEAE - Federacao de Amor-Exigente e 0. TR
A e e CNPJ 76.708.098/0001-06 DID

PRESTACAQO DE CONTAS

1° ADITIVO AO TERMO DE
COLABORACAO

FMDCA N° 06/2023

128 PARCELA

Rua 2870, n®, 903 - Centro — Baineario Camboriu — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbe@gmail.com
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NA H C Utilidade Publica Municipal - Decreto n.°, 2.358 / 93 d ’ﬂ.- R
\}.k\

4 Ulilidade Publica Estadual - Lein® 9.737 / 94
31 Ancs

Filiado a FEAE - Federagao de Amor-Exigente o et
'-'_i_'._;'..'.-.‘;rff&‘.-’i":';;i-‘ﬂi CNPJ 76.708.098/0001-06 UlDa
Balneario Camboritl, 15 de janeiro de 2026.
ILMO.SR.

Gestor do Fundo Municipal da Crianca e do Adolescente/CMDCA

Cumprimento-o cordialmente, vimos, mui respé€itosamente, encaminhar a
Vossa senhoria a prestagao de contas do Nucleo Assistencial Humberto de
Campos — NAHC, referente ao recebimento da decima segunda parcela do 2°
aditivo ao termo de colaboracido FMDCA n° 06/2023, firmando entre esta
instituicao e a Prefeitura Municipal de Balneario Camboritl (Lei n® 3.104/2010).

JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
PRESIDENTE DO NAHC

Rua 2870, n®. 903 - Centro — Balneario Camboria - SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc@gmail.com
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NA H C Utilidade Piblica Municipal - Decreto n.°. 2.358 /93 d [fk 'i '
Utilidade Publica Estadual - Lei n® 9.737 / 94 J

31 Anos Flliado @ FEAE - Federagdo de Amor-Exigente o
NUCLEQ ASSSTENCUL CNPJ 76.708.098/0001-06 U]Da

DECLARACAOQO

Declaramos para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 85.630,31,
relativo a parcela n® 12, do 1° Aditivo ao Termo de Colaboragdo FMDCA n® 13/2021,
firmado com o Municipio de Balneario Camborit, foi depositado em 12/12/2025,
conforme extrato constante da destinava, tendo sido escriturado nos registros
contabeis do Nucleo Assistencial Humberto de Campos, permanecendo a disposi¢ao

dos 6rgaos de fiscalizacao e auditoria para os exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda, que a documentagao comprobatéria da realizagao

das despesas nao foi utilizada em mais de um convénio/acordo/ajustes.

E, para que produza os devidos efeitos, passo a presente declaragao aos 15

dias de janeiro do ano 2026.

JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
PRESIDENTE DO NAHC

Rua 2870, n° 903 - Centro — Balneario Camborii — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbe@gmail.com
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Utilidade Publica Municipal - Decreto n.?. 2358/ 63

¥
1 Utilidade Pablica Estadual - Lei n® 9,737 /84
Fillado & FEAE - Fedaraco de Amor-Exigente
NAHC GNPJ 76 708 098/0001-08
e BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS
;ﬁ&m Més e Ano 0112026 |  Anexo 01
UNIDADE CONCEDENTE:!
COMPLEMENTO:
ORDENADOR DA DESPESA:
ENTIDADE BENEFICIADA: Niclen Assistencial Humberio de Campos - NAHC
CNPJ: 76 708 098/0001-06 Fane; 2125-7513
ENDERECO: Rua 2870, n° 803 Ceniro, Baineario Camboriis, 5C CEP:88 330-360
E-MAIL; nahcbeifigmail com
RESPONSAVEL: JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO |Presidente} CPF: 271 676,407-78
NOTA DE EMPENHO N° |DATA: VALOR: 85.830,31
TERMO DE COLABORAGAO FMDCA N° 003/2019 [DATA: 25/01/2018 DEPOSITO EM: 12/12/2025
AUTORIZACAC LEGISLATIVA N |DATA:
SITE DA PUBLICAGAC DA PRESTAGAO DE CONTAS: hiip:/nahcbe blogspat com be/
DATA DA PUBLICACAQ: 20/01/2026 =
HISTORICO DA FINALIDADE
A ambulstono o muldsdigine corm S0 vages para coances & ndolencenies & 40 vagas para famiilares ¢ codependeries. coin atamadmvinitn <nico indvousl o lerapin dn praon
N
Documenio PSR WICYRIMEN TS PALANH N s
— I MATA onl il
(- 12/12/2005|76.708 098/0001-08 | x |PoswawEs 85.630.31
- 1512020251041 717 22800 X | ol ol Hivan vzt Rgina Pacond Mesks R 4 464,14
Is 15/12/2025| 368 180 880-20 x | Sttt lwien, Conncie Rl Aimie - 1.864,61
S 02/01/2026| 368, 160, 850-20 x| et (300K Coreh Rt Ay 748,88
= 02/01/2026|031.236 978-40 x. |Faestans Soce, it 13202 S Arilines : 4.702.80
i 02/01/2026|082 798 669-65 % |Prodious il 1272025 Al K Peorcsa da S - 229232
P D2/01/2026|097 931 369-98 x |Preoioas ot g 2093,28
s 02/01/2026|034 828 586-30 [P o 155 S Cane Varmus S 408023
o 02/01/2026|605,525.950-04 x| |Peevimrsand 122225 Cebots Cip Metey 1.580 64
02/01/2026]055.266.999-78 x |Pecskg e = i Vil B 2.107.52
02/01/2026|099.049.658-78 x |Pwesgn il 122025 Elare Gwine Rucra Par 2.107.52
57 02/01/2026|76 708 09B/0001-06 K  [FoTSne e - 519,35
02/01/2026|76 708 D98/0001-08 x [ RRS - 224.72
02/01/202% |00 364 4B0/0058-87 "B cesodtasiag 17 456,94
02/01/2026|00.394 460/0056-67 ) | [DARE . RAF sob subnamod 12703 3.380,74
it 02/01/2026|00 394 460/0058-87 ¥ || FRRE-PEn LR = 64,91
02/01/2026/08,216 120/0001-03 % | Seres Comtiten tef (112026, Teaion: ¢ Rocha Lima ME - 1,500.00
' 2an1400 02/01/2026| 08 336.783/0001-80 x | [Ereomsition f 120035 Cales Dutroaicho 5.4 - 472,15
Farm 0£2/01/2028|07 B54 402/0001-00 § || g i TR R - 121,03
02/01/2026|388 976 148-91 3 | [Poscolomm ret 1255 Maniens inas o Ohvera e {22108
02/01/2026|094 045 949-38 3 |Prosmie iof 120025 Almushave Tolachingh! Schutminel - 3.551.80
Fp 02/01/2026{080 812.239-83 x |Prcolopa et $22E8. Sandta A Fistentin - 119616
= 02/01/2026931.241 630-87 ¥ |Cootemadod Cars ref 12207 Marala daT A % Daws - 580231
i 02/01/2026077.830.699-24 % [Pcoweparel FRRES Netmria Ramin - 3.551.80
Matit 02/01/2026]041 717 229-00 X | 5mao et 1272925 Herca Rugine Parund Mlesse B 198208
. 02/01/2028|296 632 508-85 ¥ |Peccoesmd {0035 Cria Buot Paechil s 69776
pres 02/01/2026|060.851 B48-66 & [Peicslogiuee SXTCAS Famens Feypeoi Sdyen . 747 60
= 0510112026137 023, 962/0001-76 | x [Pl 13202t nmas fas Vi2 . 5.192,00
T 05/01/2026|00 494 005/0001-89 | x |Mroreia ol 132025 S e Wanimdo do Ao 424,00
0%i01/2026|58 504.466/0001-35 X |Paetiege w 122025 Danela M. W. Catien - 6.720.00
Faam 05/01/2026|82 B55.164/0001-65 . |Eaps il CCS Coeipuni Gabfe Tywton. 1ot 122093 - 260.18
. 05/01/2026 |40 432.544/0001-47 x| e il mbisrk P B i 12 5383
09/01/2028|513 873 870-49 s [{Piat it RN, g CAMRAHA 4.943.01
foarme B 12/01/202676 708.098/0001-06 | x |teswer s 1.827.80
.—. 12/011/2026|32.779 .895/0001-08 W |Matan mepuoeet AGH minnemon Qe Ludki 1.486.00
12/01/2026|068 384 828-27 y |Mugie . 1230 - 350000
b s Be 03/12/2025|76.708.098/0001-08 % |1 ot Aphancly, £ Ratie Facl 11.48
TOTAIS RS £7.558,11 |R§ B89.321.68
watdo amere] RS 1.763,88
LOCAL F DATA- Balneario Cambaorku, 13/01/2026 Saldo C/C « Aplicaghies RS (0,00}
| Soma para cotferancia RS 8932166 |R 321,68
A TS DO ESPY ISV (A N W CARNGY CLWN W/ TR CONTAM nyAL,
-~ . .
Juriena M nsmrerh Barme Cardenit | Frosiisin 0
e | b

CPF:021.302.159-55
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G332121010514846013

Extrato de conta corrente 12/01/2026 10:16:02

Emprisa f

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conta corrente  5719-3 NUCLEO AH C FMDCA PMBC
Zf;gg" = de 12/12/2025 até 20 / 12 / 2025
Langamentos
baiatr?éer e nv:::\'lnén[a Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
03/12/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
121212025 1488 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.190.140 85.630.31 ¢ 85.630.31 ¢
12/12 09:19 PMBC FMDGA MOVIMENTO
16/1212025 5271 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.008.080 580231 D ©
15/12 10:37 MANUELA FATIMAA P DUART %
151122025 5271 99015 470 Transferéncia enviada 556.271.000.012.051 4464,14D °'5°
15/12 10:29 KERCIA R PERONDI ALESSIO 5
15/12/2025 0000 13105 144 Pix - Fnviado 121.501 1.864,61D ?3_499.25‘%
15/12 10:27 CENAIDE ROBALO ARAUJO §
16/12/2025 0000 14387 900 Pix-Envio develvido 161.216.232.078.681 3.600,00 C S
16/12 12:16 CELESTINA DO CARMO %
16/12/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 121,601 3.600,00 D 73.499 25 é
16/12 11:13 CELESTINA DO CARMO _"g
1711212025 5271 88020 870 Transferéncia recebids 605.271.000.008.080 1.300,00 ¢ é
17/12 08:44 MANUELA FATIMA A P DUART i
17/12/2025 0000 14397 821 Pix - Recebido 170.841.545.810.572 2.000,00 C 76.799,25 LE'T
17/12 08:41 00093124163087 MANUELA FAT z a
18/12/2025 5271 99020 870 Transferéncia recebida 605.271.000.008.080 1.300,00 C <§( m
18/12 07:45 MANUELA FATIMA A P DUART E
18/12/2025 0oon 14387 821 Pix - Recebida 180.746.264.893.001 1.202,31 C 79 ilUT,E&@
18/12 07:46 93124163087 MANUELA FATIMA :5((
2011212025 0000 00000 999SALDO 79301565
=

Transagéo efetuada com sucesso por: JABA9250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO,

_ .. CE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2
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Jisualizar Pix agrupados

g | Extrato de conta corrente
EMITIESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conta corrente 5719-3 NUCLEOAH C FMDCA PMBC
E:Taot? o0 Més atual
Langamentos
bala[:éeta movl?#ento Ag.origem  Lote Histérico Documento
18/12/2025 0000 00000 D00 Saldo Anterior
02/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agendamento 10.201
02/01 05:32 CENAIDE ROBALO ARAUJO
02/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agendamento 10.202
02/01 05:32 SUZAN ANTUNES
02/01/2026 €000 13105 144 Pix - Anendamento 10.203
02/01 05:32 Alicia Keylla Pedroso Da
02/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agendamento 10.204
02/01 05:32 Jessica Julia Martins |
02/01/2028 0000 13105 144 Pix - Agendamento 10.206
02/01 05:32 CARLA CAROLINE VENTURA SC
02/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agendamento 10.206
02/01 05:32 Debora Dip Martiny
02/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agendamento | 10.207
02/01 05:32 ELISA VIEIRA ALMEIDA
02/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agendamento 10.208
02/01 05:32 ELAINE CRISTINA ROCHA PER
02/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agendamento 10.216
02/01 05:32 CEF MATRIZ
02/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agendameno 10.217
02/01 05:32 CEF MATRIZ
02/01/2026 0000 13105 375 Impostos 10.218
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
02/01/2026 0000 13105 375 Impostos 10.219
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
02/01/2026 0000 13105 375 Impostos 10.220
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
02/01/2026 0000 13105 109 Pagamento de Baoleto 10.221
CALISTO TESTONI FILHO
02/01/2026 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.222
CELESC DISTRIBUICAO S.A
02/01/2026 0000 13105 361 Pgto conta agua 10.224
EMASA - BALN CAMBORIU
02/01/2026 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 148.900.000.049.806
15/12 MARILEME INES DE OLIVEIRA
02/01/2026 0ooo 13105 470 Transferéncla Agendada 238.900.000.018.988

15/12 ALEXANDRE TOLACHINSKI SCH
02/01/2026 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 4
16/12 SANDRAA FIORENTIN

.500.000.032.519

(3321308502389421

13/01/2026 08:54:44
Valor R$ Saldo
79.201.56 C
74888 D
-
4702800

2392320

2.09328D

4.089,23D

1.580,64 D

2107520

210752D

519.35D

224720

17.456,54 D

3.360.74 D

6491D

1.500.00 D

472,15D

121,03D

1.221,08 D

3.551.80D

1.196,16 D
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13106 470 Transferencia Agendada 527.100,000.008.080

5.80231D

02/01/2026 0000
17/12 MANUELA FATIMAA P DUARTE
02/01/2026 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 527.100.00(},010.325 3551800
15/12 NATASHA BALARDIN
02/01/2026 0000 13105 470 Transferéncia Agendada . §237.100.000.012.051 1.882.09D
15/12 KERCIAR PERONDI ALESSIO
02/01/2028 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 5‘%’7.100.000,01?,549 697.76 D 5
15/12 CINTIA B PASCHOAL E
02/01/2026 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 5#.100,000,017.666 74760 D 17.008,93 C
15/12 FERNANDA F RODRIGUES |
05/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agendamento 10.501 3,192,000
05/01 05:32 ISMAEL FARIAS VAZ
05/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agenclamcnio 10.502 424,00 D
05/01 05:32 JULIANA MONTEIRO - NUTRIC .
05/01/2026 0000 13105 144 Pix - Agendamento | 10503 6720000
05/01 05:32 DANIELAWE'ISHE]MER PSICOL
05/01/2026 0000 43105 109 Pagamento de Bolewo ! 10,504 260,16 D
CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM TELE | S
05/01/2026 0000 13105 363 Pagto conta telefone ' 10.505 53630 £.359,14 C§
CLARO S.A. '. 5
09/01/2026 5271 gap15 120 Transferido para Poupanga 531305.510.028.344 4.94301 D 1.416..'13 C.E
o
09/01 10:53 ANA CARLA MAGNO BONFA E)J
12/01/2026 5271 gg9015 870 Transferéncia recebida 55;5.2?1.000.009190 1.92780C )
12/01 09:50 NUCLEO ASSISTENCIAL HUMB I -.%’
12/01/2026 0000 131056 109 Pagamento de Boleto 11.201 1.496,00 D \§
AGRAF IMPRESSOS GRAFICOS LTDA §
12/01/2028 0000 13105 144 Pix - Enviado ' | 11.202 3.600,000 %
12101 09:52 GELESTINA DO CARMO &
12/01/2026 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.752,07 C 0 Dog
13/01/2026 0000 00000 999SALDO ' n.ao§
T
Saldo Oﬁl}a
Juros * 5&5
30;0150%

Data de Debito de Juros

IOF *

Data de Debito de 1OF

=]

el

e

Transagao efetuada col

m sucesso por: JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO. |

;::;nadg 'p;r 2 pes;oas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR M OI@\M
verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com )r/xgrifig?:

o
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ol

AHC Utiiidade Publica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93 RN
N Utilidade Publica Estadual - Lei n®. 9.737 / 94 M

31 Anos Filiado & FEAE - Federagao de Amor-Exigente A ST
NUCLEO ABSISTENGIAL CNPJ 76.708.098/0001-06 UIDa
HUMBERTO DE CAMPOB

Balneario Camborit, 15 dezembro 2025.

DECLARACAO

O Nucleo Assistencial Humberto de Campos — NAHC/Programa Vida, vem
através deste informar a respeito da transferéncia, para conta da colaboradora
Manuela de Fatima Almeida Pessoa Duarte, o mesmo foi feito errado no dia
15/12/2025 quando estava sendo feito o agendamento de todos os colaboradores para
dia 02/01/2026. A mesma foi avisada, mas s6 conseguiu fazer a devolugéo no dia

17/12/2025 e 18/12/2025, pois tinha um limite reduzido do valor de pix.

Sendo o que tinhamos para o momento, nos colocamos a disposi¢ao para

qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

-

Manuela Pessoa Duarte
Coordenadora Geral
Programa Vida

Rua 2870. n”. 903 - Centro — Balneario Camborit — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbci@gmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ - 76.708.098/0001-06

AVISO DE FERIAS
NOTIFICAGAO

Euncionario - 112 KERCIA REGINA PERONDI ALESSIO
Cargo .. . SECRETARIA
| Admisséo..... 15/10/2018

‘ PERIODOS
Aquisicéo ............ de 16 de Qulubro de 2024 a 14 de Outubro de 2025
Gozo de Féras ...: de 18  de Dezembro de 2025 a16 de Janeiro de 2026
Abono Pecuniario: de - de - de - a- de - de -
Retorno : 19 de Janeiro de 2026 _ . B
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAQ DAS FERIAS
i Fallas ndo justificadas Salario Base Base de Calculo Dependente LR.
0 4.100,00 | 4.100,00 0
2005 Férias a 30,00 4.100,00 9102 I.N.S.S. Férias 10,5166 574 91
2051 1/3 Férias 30,00 1.366,67 9152 I.R. Férias 27,50 427 62
o]
o]
—
[32]
I
N~
=)
IR
[a}
L
[oa}
o
u
(8]
o
O
o
2
o
3
o
(]
€
g
£
(]
o]
o]
-
Gy
Provenlos = 5.466.67 Descontos = 1,0{%53

Liquido = 4.46414
Pela presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-Ao cancedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposh;%: @Ea a

importancia liquida de R$ 4.464,14 N W
[ Valor por Quatro Mil Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Quatorze Centavos E 5 |
| extenso.. 2:' g ‘
a ser paga adianladamente. .' g §
Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 18 de Novembro de 2025 __.) N £ £ E
) - I A NS &5
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS KERCIA REGINA PERONDI ALESSIO 3 S
< 9

998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
| CNPJ - 76.708.098/0001-06

[%)]
<
[a B}
—
w
:
RECIBO DE FERIAS =
<
2
=z
o]
2]

, acesse http:

De acordo com o paragrafo tnico do artigo 145 da C.L.T.
Recajlﬁa_ampresa NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS, estabelecida na RUA 2870, 903 em BALNEARIO CAMBORIU/SC
a importancia de RS 4.464,14
| walorpor " Quatro Mil Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Quatorze Centavos
extenso..

::

ra verificar a valid de das assinaturas

|_
que me paga anteclpadamenta por motivo das minhas férias, ora concedidas & que vou gozar de acordo com a dascrtt;ﬁo acima, tudo corfpiBe o

.-fr. O g //-'Ht(/ F%
l_g

aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documenilo, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitag
BALNEARIO CAMBORIU |, 16 de Dezembro de 2025

< ERCIA REGINA PE’RONDI ALESSIO
CONTEST EMPRESAS E CONDOMINIOS folha SCI VIS

Ra

L

raclice



."0
__ (

Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 99.44.34
5271X85271 fee1

Comprovante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

SOBRE A TRANSACAD

1D; E0P80000920251215132202990963228
CNPJ DD PAGADOR : 76.708.098/0001-06
VALOR: R$1.864,61
TARIFA: R$10,00
DATA:

15/12/2025 - 10:27:46

PAGO PARA: Cenaide R Araujo

CPF: ***,130,.890-%+

CHAVE PIX: 36818089020

INSTITUICAO: @0360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: @547 - CONTA: 37010000005860893660

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP] .,

S EEEsEEEsssossoozsgsmE===

SESEEzssoss=ssomsssaaoo
DOCUMENTO: 121501

------- ==
AUTENTICACAD SISBB: 9.ECC.8E3.9A1.E38.087

Central de Atendimento BB
4004 0@l
Consultas,

informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

OQuvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nae  solucionadas nos  canais

habituais agencia, Sac e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
B80@ 729 oess

Informacaes, reclamacoes, cancelamento de cartao

€ outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J

ifi i 6di -OBFD-7D73-3188
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o codigo CZCE



~ Y 998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ - 76.708.098/0001-06

AVISO DE FERIAS
NOTIFICAGAO

“Funcionario : 113 CENAIDE ROBALO ARAUJO
Cargo .....: Aux.Serv.Gerais
Admissao..... 01/12/2023 - __|

B PERIODOS
AQUISIGAO ............ de 01  de Dezembro de 2024 a30 de Novembro de 2025
Gozo de Férias .- de 18 de Dezembro de 2025 a 16 de Janeiro de 2026
Abono Pecuniario: de  — de - de ~— a- de - de -
Retorno : 19 de Janeiro de 2026
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
~ Fallas nao justificadas i Salario Base Base de Calculo Dependenle |.R.
0 i 1.618,00 _ 1,518,00 0
2005  Férias 30,00 1.518,00 9102  |N.S.S. Férias 7.8750 169,39
2051 1/3 Fenas 30,00 506.00
o)
[ee)
-
[32)
I
N~
a
~
a
L
[as]
o
]
[8)
N
O
(=]
2
°
8
o
[}
£
S
£
[}
o)
[ee)
-
@
Proventos = 2.024,00 Descontos = 15239
Liquido = 1.86461

50?0

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrilo, @ a sua dlsposu,:@

importancia liquida de R$ 1.864.61
" valor por Um Mil Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Um Centavos

Q //11 L,wa

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS ~ CENAIDE soakl_o ﬁRAUJo l

extenso.,

a ser_paga adiantadamente.
Cienle: BALNEARIO CAMBORIU, 18 de Novembro de 2025

998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ - 76.708.098/0001-06

RECIBO DE FERIAS

, acesse httpsi//bc.1doc.c om.br/verificacrolczcE-OB

Sg.oas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMAL

De acordo com o paragrafo tnico do artigo 145 da C.L.T. 8
Recebi da empresa NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS. estabeleciaa na RUA 2870, 903 em BALNEARIO CAMBORIU/SC g
a importancia de RS 1.864,61 2
Valor por Um Mil Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Um Centavos 23
extenso.. ®
— S |
fue me paga aniacnpadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas 2 que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo co aBne o
aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE". a s
i [
Fura clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao. | / d ) - g =
BALNEARIO CAMBORIU , 16 de D \: ' V7 o £
de Dezembro de 2025 \ RN ANRLT) SE
) CENAIDE ROBALO ARAUJO (| £
CONTEST EMPRESAS E CONDOMINIOS 3 I A folha SCI VISBASPractic

A

\

E-



SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
= AUTOATENDIMENT - 09.00.20
20001

Comprovante Pix

A H C FMDCA BPMB

CONTA: 5.719-3

M1 EQO00000D202601021500090530537AG
“MPJ DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$748,88
TARTFA: RS$7,41
A 33:20

Cenaide R Arauio
+1B80.890~*+
PIX: 36818088020
JICAD: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CIA: 0547 - CONTA: 37010000005860893660
DE CONTA: Conta Corrente
ransacdo pode ser tarifada em até (,99%,
lor maximo de R$510,00. O valor definitivo
dera ser consultado no BBDEJ.

m
I rt
]
P

1 de Atendimento BB
1001

sultas, informacoes e servicos transacionais.

BB
129 0722

eclamacees, cancelamento de produ-

Lamacoes nao 5C

cl lucionadas nos canais
habiituais agencia, 3SAC e Demais cdnais de

iLendimento.

£ ilmenlto a
200 729 0088

nLocrma

deficientes auditivos ou fala

18, reclamacoes, cancelamento de cartao
sl ros produtos e servicos de Quvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



e — ————— |
RECIBO DE PAGAMENTOQ DE SALARIO

998 - . NUGLEO ) ASSISTENCIAL 'ENCIAL HUMBERTO JERTO DE CAMPOS
RUA 2870,903  B8330-360 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 76.708.098/0001-06 Referente ao més de Dezembro/2025
' delgo MNome do funclonéno e — _ CG: - o
CBO :5143-20 3 Aux.Serv.Gerais

113  CENAIDE ROBALO ARAUJO
CTPS 03681808 09020

Admisséo 01:’121202‘3 CPF 968.180.890-20  PIS 170. 05159.78.9
LOD1GO i § DESCRlCC}ES REFERENCIAS ‘ PROVENTOS DESCONTOS
! i - ——— x i R b S -
16.00 809,60 | .

5 [ "salario Mensallsta
14,00 \ 708,40

31056 | Férias Folha

3151 | 1/3 Férias Folha 236,13 | _

3949 | DESCONTO FERIAS | 870,15

9101 | IN.SS. 7,5000 | 60,72
7,8748 \ 74,38

| 9103 | |.N.S.S. Ferias Folha
| |
| : ‘ | |
| \ | |
| | | |
| |
: ‘ \ l
| I T sy p— B

™
| SALARIO LiQUIDO ‘ RS 74588
= Base INSS Base FGTS —ValorFGTS Base IRRF . \
202,40

| fﬁfsﬁa base A
1.518,00 1.754,13 1.754,13 140,33 y Ié
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. = = _'8_1
Q.
O
———

{ / Assinatura do funciondrio:
e R —

Para verificar a valid i
idade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e info d
- rme o codig

Assi : ;
sinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



0172026 -
1X05271

EU0030000202601DEISDOOQOSBOEISAG

NPT

DO PAGADOR:

VE PIX: 4554
TITUICA

Esta

v 0101 = CONTA ;
O DE CONTA: Conta Co

SISTEMA DE INFORMACOES

BANCO Do BRASIL

AUTOATENDIMENTO = 09.00.20
0001
Comprovante pix
i C FMDCA PMBEC
NTA; 5.719-3
S e

02

547997118525
C: B2639451 coop VIACREDI
00000000000309817441

rrente

transagdo pode sar

tarif

Om valor maximo de R$10,00,

podera

UMENTO:

TICACA

nsultas,

nao
agencia,

atendimento.

Atendimento a dafi
4

<9 0088

‘macoces,

LGS pr

Informacoes

reciamacoes,

:nclama:ces,

2 servic

solucionadas
SAC e pa

cientes auditis

Cancelaments de produ-

cancelament
odutos e Servicos de Ouvid

76.708,098/0001-0¢
R$4.702, 80

R$10, 00

/01/2026 - ¢5:33:20

ada em ate 0,99%,
0 valor definitivg

no BBDPJ.

OS transacionais.

nos canais
mais canais de

VOos ou fala

© de cartao
oria,

i codi - -7D73-3188
ifi - - e informe o c6digo C2CE-0BFD
lidade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188
Para verificar a validade :

LI TOMALIH
Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD A

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nr Recibo Nr Taldo
| Wome ou razdo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
| NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06

" Recebi da empresa acima especificada, pela prestagéo dos servicos de

(Quatro Mil Setecentos e Dols Reais e Oitenta Centavos)

em 12/2025 a importancia de

RS

4.702,80

conforme diseriminativo abaixo.

Valor Servigo | Taxa | Valor Méax. p/ Reembolso Especificagao
i 5.880,00 iﬁ,oc% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... RS 5.880,00
| Walor ja Reembolsado no més Saldo ' Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
| +
S0MA R$ 5.880,00
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
B M Inss Contribuinte Individual RS 646,80
Aplicar % sabre o valor da mao-de-obra v LR, RS 530,40
{ % do Frete). O resultado correspondera \% RS 0,00
| ao Reemboalso, respeitado como limite maximo VI RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil RS 0.00
! Vi RS 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 128.62314.72.4 SOMA R$ 1.177,20
Nro. do CPF : 031.236,979-40 Valor Liquido RS 4702,80
‘Namero Cl Conselho Regional Assinatura b
' ) R
a
3652049 E
i Localidade Data %
! [ Nome Completo EJJ .
BALNEARIO CAMBORIU fif IL SUZAN ANTUNES S
a o
2
o
3
o
(]
E
K]
£
(]
o]
o]
-
[32]
I
N~
a
IR
ey
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1
=g
<8
a
<8
2 E
I$
S5
x §
< O
=g
o 3
o
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<&
34
X E
= P
- g
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STERB - SISTEMA DE INFORMACCOES BANCO DO BRASIL
12/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 09.00.20
5271X05271 0001
Comprovante Pix

NUCLED A H C FMDCA PMBC
5271-X CONTA: 5.719-3

E0000000020260

01021500090530687AG
DO PAGADOR: 1€

.708.098/0001-06
R$2,.392,32
R$10,00
02/01/2026 = 05:33:20
PAGO PARA: Aliclia K P 5ilva
; “ia 798,669+
VE PIX: 08279866865
NSTITUICAO: 10348181 COOF SICREDI VALE LITORAL
ENCIA: 2606 - CONTA: 00000000000Q000078247
JE CONTA: Conta Ceorrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultade ne BBDEJ.

ntificacao enviada em: 02/01/2026 - 05:33:26

Uentral de Atendimento BB
4004 0001
onsultas, informacces e servicos transacionais.

eclamacoes, cancelamento de produ-

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia,; SAC e Demais canais de
atendimanto.

cendimente a deficientes auditivos ou fala

0800 729 GOBS

Informaceoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
cutros produtos ‘e servicos de Cuvidoria,

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cddigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALTH

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

| NrRecibo Nr Taldo

“Nome ou razao social da empresa

—

NUCLEO AS¢ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

[ Malric.{CNPJJ’Prevldéncra)

: | 76.708.098/0001-06
"Recebi da er emprasa acima especificada, pela prestacao dos servigos de

(Dois Mil Trezentos e Noventa e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos)

'JaFarSarwc.o ’ | Taxa I‘

Valar Max. p.f Reembolsa

2.688,0 L)IJ 0,00 %

0,00

Valnr JB Raembolsado nomeés |

Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso)

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra
(% do Frete). O resultado correspondera
| =0 Reembolso, respeitado como limite maximo
| o valor registrado no campo saldo.

| Nro.Inscr. Prev. : 210.53055.414 -
' Nro. do CPF - 082.798.669-65 o

Numero cl |

5.773.568 |
- Local:dade

BALNEARIO CAMBORIU

Canselho Regional

=

em 12/2025 aimportancia de RS 2.392,32

conforme discriminativo abaixo.

Especificagao
I Valor do Servigo Prestado... RS 2.688,00
Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
SOMA RS 2.688,00
Descontos ;
1 Inss Contribuinte Individual RS 295,68
v R$ 0,00
Vv R$ 0,00
vi RS 0,00
Vil RS 0,00
Vil R$ 0,00
SOMA R$ , ggs,sa
Valor Liquido RS 2.792,32
— Assinatura

E-

I
—

~ Nome Completo
ALICIA KEYLLA PEDROSO DA SILVA

-7D73-3188 e informe o cét{igo Cc2

TAssinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHA!\/.IAD AI;I(;(();Z%LBIED
ﬁﬁara verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao. -

folha SCI VISUAL ce

o



S8B - STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
b = AUTOATENDIMENTO - 09.00.20

0001

Comprovante Pix

A: 5271-X CONTA: 5.719-3
'BRE & TRAMSBACZO

EGOGJOﬂOGZDEBDIOE1500090530801AG
16.708.0968/0001-06
R52.083, 28

R$10,00

02/01/2026 - 05:33:20

PJ DO PAGADOR:

Jessica J

«931.,389-"~
09793138998

18236120 NU PAGAMENTOS - IP

~ CONTA: 00000000000004§09259

Conta Pagamento

Martins

ta Lransacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
om valor maximo de R$10,00. o valor definitivo

pPodera ser consultado no BBDPJ.

40 0001

tas, informacoes e servicos transacionais,

eclamacoes, cancelamento de produ-

naoc solucionadas nas

canais
agencia, SAC e Demais

canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

JBOD 729 0088

‘nformacces, reclamacces, cancelamento de cartao
“UEros produtos e servicos de Ouvidoria,

ifi i 6di -OBFD-7D73-3188
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o c6digo C2CE OB_F

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nr Recibo Nr Taldo
Nome ou razéo social da empresa o Matric.(CNPJ/Previdéncia)
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS - 76.708.096/0001-06 |
‘Recebi da empresa acima especificada, pela prestacdo dos servigos de N -
em 12/2025 aimporiancia de R$ 2.093,28
(Dois Mil e Noventa e Tres Reais e Vinte e Oito Centavos) conforme discriminativo abaixo.
~Valor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagéo
2.352,00 | 0.00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... RS 2.352,00
" Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
I - SOMA RS 2.352,00
" Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
o [} Inss Contribuinte Individual RS 268,72
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v R$ 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera v R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo Vi RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. VI RS 0,00
Vil RS 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 150.02256.27.2 SOMA R$ 258,72
Nro. do CPF . 097.931.389-98 Valor Liguide RS %993,28
Namero CI Conselho Regional N Assinatura
4B66245 | B
Localidade Data
o - Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU it JESSICA JULIA MARTINS

folha SCIV

o

ficar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cddigo C2CE-0BFD-7D73-31

nado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

ara veri
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SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

026 = AUTOATENDIMENTO - 05.00.20

71 0001
Comprovante Pix

NUCLEO A H C FMDCA PMBC
5271-% CONTA: 5.719-3

E A TRANSACAO
E00000000202601021500090530923AG
PAGADOR: 76.708.098/0001-086
R$4.089,23
R$10,00
02/01/2026 - 05:33:20

+ Carla C ¥V Schneider

+828.589-*"

CHAVE PIX: 09482858230

INSTITUICAOQ: 6074€%248 BCO BRADESCO S5.A.
AGENCIA: 0330 - CONTA: 00000000000001392280
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
‘om valor maximo de RS510,00. O wvalor definitive
podera ser consultade no BBDPJ.

AUTENTICACAD SISBB:

tral de Atendimento BB
i

‘onsultas, informacces e services transacionais.

reclamacoes, cancelamento de produ-

678

Reclamacoe nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
pacd 729 0088

; cancelamento de cartao

rmacoes; reclamacoees
rvicos de Quvidoria.

r o
putros produtos e se

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

-
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA | NrRecibo Nr Taldo
Nome ou razao social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagéo dos servigos de

{Quatro Mil e Oitenta e Nove Reais e Vinte e Tres Cenlavos)

em 12/2025 aimportancia de

4.089,23

conforme discriminativo abaixo.

~Valor Servigo | Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagéo
4.928.00 | 0,00% ) 0,00 | I valor do Servigo Prestado... RS 4.928,00
| Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
' SOMA RS 4.928,00
Carreteiro (Caloulo do Valor do Reembolso) | Descontos :
Il Inss Contribuinte Individual RS 542,08
Aplicar % saobre o valor da mao-de-obra v LR R$ 296,69
(% do Frete). O resultado correspondera v RS 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo vi RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil RS 0,00
Vil R% 0,00
| Nro. Inscr. Prev. : 161.87493.29.0 SOMA R$ 838,77
"Nro. do CPF ; 094.828.589-30 Valor Liquide  R$ 4080,23
Nimero Gl | Conselho Regional Assinatura =
z W &
fa)
6200853 | 2
Localidade Data 5
o Nome Completo o
BALNEARIO CAMBORIU 'y ! CARLA CAROLINE VENTURA SCHNEIDER §
o IO
2
o
\Q
(8]
o
(]
£
L
£
(]
o]
o]
-
[32]
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S o
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SISRE - SISTEMA DE INF
01/2026 -
1X06271

AUTOATENDIMENTG

Comprovante Pix

NUCLEO A H C FMDCA PMBC
5271-% UNTA 5.719-3

'JrJ Dr' PAGADOR ; 76.708.098/0001~ 06
Vv R$1.580, 64
RSlo,co

0;,01!;026 - 05:33:2

Debora Dip %artlny
LE525,0850 %

CHRVE PIX: BOS 52595004
TITUICAC: 18236120 Nu PAGAMENTOS - Ip

CIA: 0001 - CONTA: DDDDOGOOOGG;25111292
O DE CONTA: Conta Fagamento

Lta Lransacdo pode ser tarifada em até ¢, 99%,
com valor méxims de R$10,00. 0 valor deFlrltxuo
podera ser censultado no BBDEJ.

C'Jan

e e

,_1**11 de Atund¢ment! BB
1004 0001

‘onsultas, informacoes e

servicos transaciongis,

m

h:29 0722

reclamacoes,

cancelamento de prody-

Cu oria
0800 729 5678
Reclamacoes nao

solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,
Atendimento a deficientes auditivos oy fala
0800 729 ppBse

Tnf"vma ces, reclamacoes, cancelaments de cartao
€ outros produtos e servicos de Quvideria,

CORMACOES BANCO DO BRASIL
- 09.00.20
0001

HUOGuUnOOZOESOIQ’l‘DUDSUS3DQBBAG

i 6di - -7D73-3188
ifi - - nforme o c6digo C2CE-0BFD-7D
lidade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e i
Para verificar a valida :

| TOMALIH
Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD AL

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NrRecbo | NrTaigg
‘Nome ou razdo social da empresa I Mam@revmencla)
[ NUCLEG ASSISTENC!AL HUMBERTO DE CAMPOS ?&maW#
"Recebi da empresa acima especificada, pela prestagio dos servicos de D
em 12/2025 a importancia de RS 1.580,64
(Um Mil Quinhentos e Oitenta Reais e Sessenta e Quatra Centavos) conforme discriminativo abaixo.
\.-'alor Serw.;cn | Taxa Valor Max. p/ Reembolso [ Especificacio
' 1.776,00 [ 0,00% 0.00 | 1 Valor do Servigo Prestado, RS 1.776.00
\f‘?roﬂiﬁ?ﬁmbursado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.)

RS 0,00
| Carreteiro (Calculo do Valo,

SOMA RE 1.776,00
r do Reembolso) 4 Descontos
- - Inss Contribuinte Individual RS 195,36
Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra , v RS 0,00
{ % do Frete). 0 resultado corresponders v R$ ! 0,00
40 Reembolso, respeitado como limite maximo } VI R$ 0,00
| o valor registrado no campo saldo. } Vil RS 0,00
Vi RS 0,00
" Nro. Insr. Prev, : 128, W_——____/ SOMA RS 18,36
" Nro. do CPF .  805.525,950-04 Valor Liquido R 1.569,64
Numem cl Conselho Regional _h'___——_——_‘_m_—_ Q
| | 2
! <
_Locaidade T W o o R
- - ] yb - NME_\E“
| BALNEARIO CAMBORIU i/ | DEBORA DIP MARTINY

—

|

|
-7D73-3188 e informe o chig

¢ D ALI TOMALIH
£ Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMA
S :

: ificacao/C2CE-OBFD
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verifi
‘ , = Pal

folha SCI VISUAL Pra

-



S1SBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

Q172026 - AUTOATENDIMENTO - 09.00.20
5271X05271 0001

Comprevante Pix

LIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMEC
T S.718-3

= ——————

ED0000000202601021500090531072AG

DO PAGADOR: 76.708.098/0001-06
: R§2.107,52
R$10,00

02/01/2026 - 05:33;20

FAGO PARA: Elisa Vieira Almeida

FE: *ww 266,990-%*

E PIX: 05526699978

ITUICAQ: 318724395 BCO C6 S.A.

ClA: 0001l - CONTA: 00000000000374546550

J PE CONTA: Conta Corrente

ta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,

com valor maxime de R$10,00. O valor def*nlt;va
poderd ser consultado nc BBODPJ.

Cantral de Aterdzmentc BB
4004 0001

Consultas, informacces = servicos transacionais.

B
D 729 0722

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ~-
tos e services,

Juvidoria

nao sclucicnadas nas canais
agencia, SAC e Demais canais de

itendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

D800 729 0OBB

formacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
utros produtos e servicos de Duvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cddigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nr Recibo Nr Taldo
Nome ou razao social da empresa o Matric.(CNPJ/Previdéncia)
| NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

em 12/2025 aimportancia de R$ 2.107,52
(Dois Mil Cento e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos) conforme discriminativo abaixo.
Valor Servigco Taxa = Valor Max. p/ Reembolso Especificagio
~ 2.368,00 |0,00% | o 0,00 | Valor do Servigo Prestado... RS 2.368,00
" Valor ja Reembolsado no més “Saldo Il Reembolsa (0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
' ) SOMA R$ 2.368,00
Carreteiro (Calculo do Valor do Reem bolso) Desconlos
- Il Inss Contribuinte Individual R$ 260,48
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v R$ 0,00
{ % do Frete). O resultado correspondera v R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo Vi RS$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. il RS 0,00
il RS 0,00
" Nro. Inscr. Prev. : 147.83047.85.1 SOMA RS 260,48
| Nro. do CPF : 055.266.999-78 Valor Liquido R$ 20107,52
‘Namero CI Conselho Regional Assinatura
| 5577685
' Localidade Data

Nome Completo
| ELISA VIEIRA ALMEIDA

folha SCI VI

ficar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cddigo C2CE-0BFD-7D73-318

nado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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SSi
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 09.00.20

5271X05271 0001
Comprovante Pix

NUCLED A H C FMDCA PMEC
5271-X CONTA: 5.719-3

E00000000202601021500090531156AG

DO PAGRDOR: 76.708.098/0001-06
VALOR: R$2.107,52
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/01/2026 - 05:33:20

PARA: Elaine C R Pereira

wwe.049.659-*+

CHAVE PIX: 093904965978

INSTITUICAD: 78825270 CCLAA SICOOB MAXICREDITO
AGENCIA: 3069 - CONTA: 00000000000000989355
TIFQ DE CONTA: Conta Corrente

sta transagdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
om valor maximo de RS510,00. O valor definitivo
podera ser consultado ne BBDPJ.

02/01/2026 - 05:33:24

E.22]1.4BD.694.F4F.719

Y de Atendimento BB
24 Q001
nsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
Ltos e services.

- ; nao scolucionadas nos canais
habituais agencia, B8AC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informaceces, reclamacoes, cancelamento de cartao
ntros produtos e servicos de Ouvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.ldoc.com.Ibr/verificacao/CZCE-OBFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSATA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo Nr Taldo

T e
| Nome ou razao social da empresa

Malﬁc.(CNPJfPrevidéncia}
NUCLEO ASS!STENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS o B o 76.708.098/0001-06 '
Recebl da empresa acima especificada, pela prestacao dos servigos de

em 12/2025 aimportancia de R$ 2.107,52
(Dois Mil Cento e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos) conforme discriminativo abaixo.
| Valor Servico Valor Max. p/ Reembolso ] Especificagéo .
| 236800 |0,00% [ ) 0.00 I Valor do Servigo Prestado,.. RS 2.368,00
| \.fal_or i_a R_eeﬂb_ol_saﬁ Em_és | 'l Exjd_u Il Reembolso (0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
' SOMA R§ 2.368,00
‘Carreleif o (Célculo do Valor do Reembolso) Descontos
e - I Inss Contribuinte Individual R$ 260,48
Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra v RS$ 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera { Vv RS 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite maximao Vi RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil RS 0,00
VIl R$ 0,00
" Nro. Inser EeT_z'm_ﬁﬁss_oa_s'___— ] SOMA RS 28,48
| Nro. do GPF ¢ ~£099.049.659-78 - ’ Valor Liquido  R$ 219,52
 Nimewo Gi | ConselhoRegonal | T T —— ——_—__57
| ( { g
1 o
T — I = 3
- _______T [ __mlo—__—-_
BALNEARIO CAMBORIU |

. E LAl'N E CRISTJNA ROCHA PEREIRA

_—

AD ALI TOMALIH I
: AEL PASSAIA e OMAR MOHAM : . o che
Sl TAlso'N ,\tl;g? :Zesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o [o]
o ificar a validade das assinaturas, /b
g Para veri

folha SCI VISUAL Practi

o



£1SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 09.00.20

5271X05271 0001
Comprovante Pix

.+ NUCLEC A H C FMDCA PMBC
5271-X CONTA: 5. 719-3

T VIA QR CODE
s EQ0000000202601021500090602583AG
PJ DO PAGADOR: 716.708.,098/0001-06
LOR: R§519,35
R$0,00
02/01/2026 - 05:33:20
D PRODUTO: bB84dbeseTbblq79b844albead2difll2
DEVEDOR: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
_HPJ DO DEVEDOR: TE Ee* Fxkfaxrk_(6
PAGO PARA: Cef Matriz
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transagdo pode ser tarifada em até (0, 99%,
com valor maximo de R$510,00. © wvalor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

IENTO: 010216

NTICACAO SISBB: B.06E.F4F.5A0.027.C2F

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

.F.\\E 2 E‘B

1800 729 D722

nformacoes, reclamacoes, cancelaments de produ-
tos & serviceos,

OCuvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Arandimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacees, reclamacces, cancelamento de cartao
@ outros produtos e servicos de Quvidoria.

»

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cddigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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€ FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

igital
D g ita Pagar este documento até

[CPF/CNPJ do Empregador J ’ Nome/Razio Social do Empregador ] 20/01/2 026
g8 || N as 215958 (Brasilia)

76.708.0 UCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Num. de Pag. Identificador
1 0125121208782730-6

Composicao do Documento

Tag
76708098 12/2025 MENSAL

Informacées de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Resclisorio Compensataria Encargos FGTS Total
12/2025 2 519.35 0.00 0.00 0.00 519.35
Total FGTS: 519,35 0,00 0.00 0,00 519,35

Infermacées de recolhimentos do Consignado

Nao ha informacbes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia:
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Observacbes

Data de geragao da Guia: 12/12/2025 as 01:59:46 - Pagina 1/1
‘ O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.//fgtsdigital.sistemagov.br
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{ FGTS Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 76 708.098 Nome Empregador: NUGRTESELGAGIE0-E2Z0 661pod orolLiojlit 8 §9T6-6/0, -a480-3020/0eoeoydAl Tioaselbp e safs5seoe ‘seineuIdSE 88 B pEpiA L 1o isA e ey N
Vencimento da Guia:  20/01/2026 Total Parcelado: HIVINOL MY QVINVEOIN ¥VINO 3 VIVSSYd TIakN iR GiNaNGEVE ) seossad z 108 Gpdiissy [
Numero da Guia: 0125121208782730-6 Data Emissao: 12/12/2025 01:59:46 (Brasilia) Emitida por: 021.302.159-55 - CALISTO TESTONI FILHO

Relagao de Trabalhadores

Estabelecimento:  76.708.098/0001-06 Tomador: Sem Tomador
ASOmE, o orP. o Nome Trabalhador Matricula cpF Categoria Vencimento Tipo Depbsits D250 Remunerasac aiﬂ-w_.ﬂ,-_.r Juigs . A Multa Total
1212025 CENAIDE ROBALO ARAUJO Matriz0001004011 368.180.890-20 101 20/01/2026 Mensal 1.754,13 140,33 0,00 0,00 0.00 140,33
12/2025 KERCIA REGINA PERONDI ALESSIO Mstriz0001000112 041.717.228-00 101 20/01/2026 Mensal 473778 375,02 0,00 0,00 0,00 379,02
Total do Tomador Sem Tomador 5.491,91 519,35 0,00 0,00 0,00 519,35
Total do Estabelecimento  76.708.098/0001-06 6.491,91 519,35 0,00 0,00 0,00 519.35
Tatal FGTS £.491,91 519,35 0,00 0,00 0,00 519,35

Todos os valores exibidos estio expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 12/12/2025 01:59:51 (Brasilia). Pagina 1de 5



N FGTS Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 76.708.098 Nome Empregador: NUSTELR /(7 Sa380'907 0BW00°s Suliiojurs ‘88T¢57 8, -0490-3070/0roeouaiic uios 56pT 24 St GSs8oe ‘seinredis$¥ e Bperijen'e feansiereq .- \
Vencimento da Guia:  20/01/2026 Total ParceladoHIMYIOL 1TV QYINYHIOIN SVINO © VIVSSYd TaVANHLONINGEME):seossad z lodopetissy [
Nimero da Guia:  0125121208782730-6 Data Emissao: 12/12/2025 01:59:46 (Brasilia) Emitida por: 021.302.159-55 - CALISTO TESTONI FILHO

Relagdo de Categorias

Estabelecimento:  76.708.098/0001-06

Comp. Apuragio Categoria Qtd. Trabalhadores 240 FGTSMensalnaGuia FO1° sk sy~ Juros  Adualiz. Monetéria Multa Total
1272025 1o 2 6.491.81 519,35 0.00 0,00 0,00 0.00 060 519,35
Total FGTS 6.49191 519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519,35
Diacricho das categorion
01 - Emprogads - Geral, e fireta cu Indireta contratade el CL
03 - Empragade - Trabalhador niral par peguens prum da Lei 11.71 2008
03 - Empragads - Aprandie
04 - Empragaids - Domeiticn.
“-n§<§t§§§!‘“’h‘ 4.1 bl
Ernprogete - Cantrab de Iralialo Varde » Amarvio - v [—r do FGTS
08 - Emprogada - Contrato de irabalho Vards @ Amarsl - cont scords pan de FOGTI

I - Emmrcurte Ge manmdate sietive

w
A1 - MRS, Jioen. BIOCiN adares. promnotonrs ou oficial de Justica & daepmsicds da Justica Elsttoral
12 - AarniBior local
- Dhiriger - Informagda pr windicate
u almillar -
i, mxceio q =n der de
oatributntn indhidun - TransEartador sutheome g6 pasageirDT
~ Diewier nde com FOTS
- Dérutor nie

Qs DIRALE BRCYIGON O de al du trabathe
que preats servigos por inlmrmedic de cooperativa de inatalho
producia

s £l nsiwl & { da Justica Elmitnrat num s sposeatado de guakquar regime previdenciasa
finalidad o windhic

BpsyLITIIaRREEIIIAS

- wloltn pata diregdo de e classs do gualgues e, b ] dor mledto pare evercer sitvidads de diregd desiie quo
- Wembio flelad, o Eaiiios da Lel B 31090

+ Minkito de conbando riighisa ois membro de vida consagrada, de congragacso ou de ordem religiona

Entagidrio

Wi raldarite

ol nos termos da Led 8 35871904

Participante de curs do formacio, Coms etapa oe ablicn, sem vincule de

Aliata niic profissional sm formaco que recsts balss

Todaos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatdrio Emitido em: 12/12/2025 01:59:51 (Brasilia). Pagina2de$S



\ FGTS Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 76.708.098 Nome Empregador: NUGBTEAGEGHE0-a520 0BIPOB balLONIF 3 gTEE)a, -a480-30z0/0eoroyLanid: 168 98Tt safia6Seoe ‘seinyetissE €6 spepien‘e Teoliisn ied
Vencimento da Guia:  20/01/2026 Total Parcelado: HITYIWOL 1TV AYINVEOIN HVINO @ VIVSSYd TatdR G aNGSIVE) :seossad z Jod Opeiiissy
Noamero da Guia: 0125121208782730-6 Data Emissao: 12/12/2025 01:59:46 (Brasila) Emitida por: 021.302.159-55 - CALISTO TESTONI FILHO
Relagao de Estabelecimentos
Comp. Apuragss  Estabelcimento  Qtd. Trabsihadores oo [OTUNO0 £GTS Mensal na Gula FOTE Rubribaria nis | ks Compansseens Juros  Atualiz. Monetdria Malta Tatal
1272025 76 708.098/0001-06 2 5.491.21 519,35 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 519,35
Total FGTS 5.491,91 519,35 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 519,38
Relatdrio Emitido em: 12/12/2025 01:59:51 (Brasilia). Pagina3de 5

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).
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- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2026

26 = AUTOATENDIMENTO - 092,00.20
T1X05271 0001

Comprevante Pix

CLIENTE: NUCLEO A H © FMDCA PMBC
ﬁ SENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

AOOGSQOGUQCEGJlOEl:DOOBGEOESQﬂAG
76.708,098/0001-06
R$224,72

RS0, 00

: 02/01/2026 - 05:33:20

) FRODUTO: 107 ?EelalEnﬁdbf?BTErE‘EEDeedGCcc
DOR: NTJCLE{'! ASEISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
DO DEVEDOR: TE . *%% exnfuwwn_gg

Pi "ARA: Cef Ma triz

CNPJ: 31\0 305;’0001 0-1

DO PAGADOR:

Esta transacdo noﬁe ser

com valor maximo de %10 DD 0 valor deflnluvc
podera ser consultado no BBDPJ.

arifada em até 0, 99%,

UHlNIU' 010217

"lkPuAO IbEB‘

35, informacoes e Servicos transacionais,

129 0722
rmacees, reclamacoes,
2 servicoes,

cancelamento de produ-

Duvidoria

G500 729 5678

Reclamacoes nao sclucicnadas nos canais
!-.,htuu.c agencia, SAC e Demais canais de

atendimento,

Atendimento a deficientes
00 729 poss

informacoes, reclamacoes,
€ outros produtos e servie

auditives ou fala

cancelamento de cartag
08 de Quvidsria,

ifi - i 0 cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188
ificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe [o] .
Para verific .

LIH
Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMA

—
J



( FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

Pagar este documento até
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador 20/01/2026
76.708.098 || NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS e

(Brasilia)

\

Num, de Pag, Identificador

0126121208782729-2

Tag
76708098 13/2025 MENSAL

)y do Documento

Informacoes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacio
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatdria Encargos FGTS Total
13°/2025 2 224,72 0.00 0.00 0.00 224,72
Total FGTS: 224,72 0.00 0,00 0,00 ' 2872
&
Informacoes de recolhimentos do Consignado E
- : % . ; ~
Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado a
[
m
<
L
Total da Guia: 22(0\9,?2
O
(=]
()]
2
Q

Observacoes

Cata de geracio da Guia 12/12/2025 a5 01:59:14 - P,
O detalhamento da guia pode ser consultado

FETS

agina 1/1
atraves do enderego https/ffgtsdlgita[.smtema.gov br

,

© TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH 6 rorme o c
Para verificar é valli'da{de das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e in

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDD OF GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
o
3
PIX Copia e Cola; £
20 L 4br. gov.bhobk.p AxIsANpty - greode . calug, VOV T Japi vl /ooty ek f!ﬂ.‘l-.:lfll'ld-l-"]l'...';-rl!a.'-':. B3I040000S IV INESNOIHRNYD ICAINA ECONOMICA FEOEMAT l.ﬂﬁlllla.l!.=-Ff\-‘\\..‘nv'-hillall§t'| ﬁ
Payload Location:
pix-gronds .caiss.gov. br/apl fvd/ oot ABAER IS TG TaRAmaR 1N Pe I NNE ] Fin

—
J



N FGTs Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 26.708.098 Nome Empregador: NUGBESEAS41G4EABAMOGORGSAE & 88TBE A, -Q480-3020/0eoeoyEIl TS TP AqRsiFastose sembuSHEEH spupiond eoyisn eieg [ M)
Vencimento da Guia:  20/01/2026 Total Parcelado: HIYWOL MY QVINYHOIN ¥YINO @ VIVSSYd TiawHBYRRNDSIVA) :seossed 106 Opetussy [l
Numero da Guia: 0125121208782720-2 Data Emissao: 12/12/2025 01:59:14 (Brasilia) Emitida por: 021 1302.159-55 - CALISTO TESTONI FILHO
Relag@o de Trabalhadores
Estabelecimento:  76.708.098/0001-08 Tomador: Sem Tomador
Comp.  Comp. L ; Base Remuneraglo  Valor FGTS Atualiz.
Kicuchs | Rolard _nzo!n._.% Matricula CPF Categoria Vencimento Tipo Depésito Total o Gls Jures o Mutta Total
132025 CENAIDE ROBALO ARALIO Malriz0001004011 368, 180.880-20 101 20/01/2028 Mensal 758,00 60,72 0,00 0,00 0,00 60,72
13°9/2025 KERCIA REGINA PERONDI ALESSIO Matriz0D01000112 041.717.229-00 101 2000172026 Mansal 2.050,00 184,00 0,00 0.00 0,00 164,00
Total do Tomador Sem Tomador 2.809,00 224,72 0,00 0,00 0.00 224,72
Total do Estabelecimento  76.708.098/0001-06 2.809,00 224,72 0.00 0,00 0.00 224,72
Total FGTS 2.809,00 224,72 0,00 0,00 0,00 224,72

Todos os valores exibidos estdo exprassos em reais (RS). Relatario Emitido em: 12/12/2025 01:59:23 (Brasilia). Pagina 1 de 5



{ FGTS Detalhe da Guia Emitida

Empregador:
Vencimento da Guia: 20/01/2026

Numero da Guia: 0125121208782729-2 Data Emissao:

Relagdo de Categorias

76.708.098 Nome Empregador: NUBSHECSAGSEIRARILD QBIRQ;0-BHHOUI 9 BT €41 -O80-FOZ0/0eIeolLIBd; WoalopT dgy SeIfFEEse0e ‘seinjelisSe Sepspepie e leoyieierey
Total Parcelado: HITYWOL 1TV QVNVHOIN ¥VIO @ VIVSSVd TIaN e LN-NGSIVE ) :seossad ¢ Jod:opelissy

12/12/2025 01:59:14 (Brasilia) Emitida por: 021.302.159-55 - CALISTO TESTONI FILHO

76.708.098/0001-06
Q. Trabeitindorss 3359 ROMUNIISHO Lrg puony pa gty FOTSResclsdriofe  Ind

Estabelecimento:

1392025 101 2 2.808,00 224,72 0,00
Total FGTS 2.509,00 224,72 0,00

Descricao das ¢ steganan

- WRRTCEC D

BES - Servidor publico o drgda na condigha e gizngﬂéﬂr%
308 - Servider publico coniratade por lempa SHETTMININ0, SUAID 3 regime admiruirative stpecial delinido em i propna

E.ll!
u.‘

0,00 0.00 0.00 000
0,00 0,00 0,00 0,00

L

201 - Evtagidris

807 - Médico residente

803 - Bolaiste. nos termon de Le) LOSK1904
BEd - Partizipants s cuma de fnnagdo. come slapa de concursa piblico. sem vinzule de argrEgeTLatutiic
305 « Adleta il profissional am formasie qus receba bokss

Total

2472
224,72

Todos os valores exibidos estio expressos em reais (R§).

Relatdrio Emitido em: 12/12/2025 01:59:23 (Brasilia).

Pagina2de 5

[



\ FGTS

Empregador:
Vencimento da Guia: 20/01/2028

Total Parcelado: 0,00

Detalhe da Guia Emitida

i 'ROIJLIDA eled
020 061pgd 0 swilojul 8 88TE-€/A/-A490-FDZD/0BILIYUBA/IC WOI D0PT Iq//:SANY 8SS8IR ‘seinjeulsse sep apepljeA e Jeoy
- -a490-3 P9 : NOSI
76.708.098 Nome Empregador: wmwoom\m@»m._m_mqmzn_pr HUMBERTO DE CAMPOSHITYWOL IV n_<_>_<_._ogé@w&ﬁ%«m&mm#_mwﬁ,«z w

V1 :seossad g lod opeuissy
Crigem: Gestao de Guias

Total da Guia (FGTS): 22472
Nimero da Guia: 0125121208782729-2 Data Emissdo: 12/12/2025 01:59:14 (Brasilia) Emitida por: 021.302.159-55 - CALISTO TESTONI FILHO
Relagdo de Estabelecimentos
Comp.Apuragho  Estabelecimento  Qtd. Trabalhadores Base Remunera®o £ors Mensat naGuia  FOTS Rescisério na EcSompdt Juros  Atualiz. Monetaria Mutis Total
1392025 76.708.098/0001-08 2 2.809,00 224.72 0,00 0,00 0.00 0,00 22472
Total FGTS 2.809,00 224,72 0,00 0,00 0,00 0,00 224,72

Todos os valores exibidos esl30 expressos em reais (RS).

Relatério Emitido em: 12/12/2025 01 :59:23 (Brasilia).

Pagina 3de 5



N

e £ Detalhe &Ww%mm%nmﬁ&@omo\omomo_,fw>\5.E8.uouﬁ.on\\_m%: 055998 ‘SinIBISSE wMu HMMMMMH M MM:HMM:NM“ S
-£20/-0490-3020 061pgd 0 Suwojul VHOW 8YINO @ VIVSSYd Ta¥NVYHLYN NOSIV
Empregador: 76.708.098 Nome mSuBmmnumemco_rmO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE nbgnnwm._,q_\,_oh Hv avin Qtd, Trabalhadores FGTS: 2 Origem: Gestio de Guias
Vencimento da Guia:  20/01/2025 Total Parcelado: 0.00 Total da Guia (FGTS): 22472
Nimero da Guia: 0125121208782729.2 Data Emissao: 12/12/2025 01:59:14 (Brasilia) Emitida por: 021.302.159-55 - CALISTO TESTONI FILHO

Relagdo de Tipos de Valor

mﬁmuw_nn..:._m:ﬂo“ um.wOm.omm‘ﬁoo._-om

Comp. Qd.  Base
v Remuneracio FGTS Mensal FGTS Rescisario Ind, Compensatoria Atualiz.
Apuracdo Tipo de Valor . Ihad Total 13 G At Gila na Guia Juros M. irk Multa Total
13%2025 12-FGTS 13* saldrip 2 2.809,00 224,72 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 224,72
Total FGTS 2.809,00 22472 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22472

Todos os valores exibidos estdo expressos €M reais {RS). Relatério Emitido em: 12/1 2/2025 01:59:23 (Brasilia), Pagina 4 de 5



N

11BN eled
A FGTs 5 . . on- *00//:sdNY 9SSaTk ‘seInjeuIsSe sep spepleA e Jedll -
et 2D/0BIRIYLIBA/I]’ 0D D0PT 00/ /: . d opeulssy
881€-€.0/-0490-3020 061p9d o&_&a,_mw %&@m‘mﬁmwmw L 1TV QYIWVYHOW ¥VINO @ VIVSSYd TIVNYHLYN NOSIVL :seossad z Jod opeul
Empregador: 76.708.098 Nome Empregador: NUCLED ASSISTENCIAL HUMBERTO DE O>_$_n0w_ Qtd. Trabalhadores FGTS: 2 Origem: Gestio de Guias
Vencimento da Guia: 20/01/2026 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 22472
Ndmero da Guia: OANm._NANG.mwmmwmw-w Data Emissao: 12/12/2025 01:59:14 (Brasilia) Emitida por: 021.302.158-55 - CALISTC TESTONI FILHO
Relacdo de Tomadores de Servico
Tomador: Sem Tomador
Comp. Apuragso Otd. Trabalhadores  Base Remuneraio Total  FaTs MansalnaGuia ~ FOTS s.aaat.m.m.- Ind. ogiins;m_ﬂ Juros Atualiz. Monetiria Muka Total
132025 2 2.809,00 22472 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,72
Total FGTS 2,809,00 22472 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,72

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$).

Relatério Emitido am: 121122025 01:59:23 (Brasilia), Pagina 5 de 5
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Pagamenté de outros convénios

L= .

R

G33

it

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1e.43.11
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000174-2 56940385260-8
20871625346-4 95388255111-4

Data do pagamento 82/01/2026

Numero do Documento 07.16.25346.9538825-5

Valor Total 17.456,94

DOCUMENTO: @18218

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da

existencia de saldo na sua conta corrente as

23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitive somente sera emitido

apos a quitacao.

==z======

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Transagao efetuada com sucesso.

CE-0BFD-7D73-3188

16/12/2025 10:
16/12/2025 10;

3
4

06

—_
-y

R

Transacdo efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o congg



9 Receita Federa]

CNPY

_76.708.098/0001-06
Pariodo de Apuragio
Dezembro/2025

Obsarvans

Razao Social

Data ce Vencimento

20/01/2026

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE
Numers de Documenta

07.16.25346.9538825.5

N° Recibo Declaragso: 50000415933371

Documento de Arrecadacgio

de Receitas Federais

CAMPOS

Pagar ests documanto

CGomposigio do Documento de Ar recadagio

Codigo Denominagao
lo82

CONTR PREV PESCONTA SEGURADD—EMPREGADD/#VULSD
81 CP SEGURADOS - EMPREGADDS!AVULSO
PA:12/2025 vencimento:20/01/2026

cp DESCONTADA SEGURADD
01 CP SEGURADOS -

1099 - CONTRIB INDIVIDUAL

CONTRIBUINTES INDIVIDUATS

- 11%
PA:12/2025 Vencimenln:?@!@l/?@ZE

1138 CONTRIB PREVIDENC TARIA EMPRESA/ EMPREGADOR
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:12/20825 Uenclmentu:ma’@ﬂzﬂza

1138 CONTRIB PREVIDENCIAR TA EMPRESA/EMPREGADOR

04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PAI12/2025 Vencimento 120/01/2026

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL

€1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADD
PA:12/2025 vencimento 120/01/2026

117@ CONTRIBUICAD TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD

©1 CP TERCEIROS - SALARID EDUCACAD
PA:112/2025 Vencimento:26,/01/2028
CONTRIBUIGAD TERCEIROS
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:12/2625 v:ancirnenw.'zafmrzﬂzﬁ
CONTRIBUIGAO TERCETROS - SENAC
01 CP TERCEIR0OS - SENAC
PA:12/2825 Vencimento: 20/01/2026

1176 - INCRA

1191

1196 CONTRIBUIGAD TERCEIROS - SESC

81 CP TERCEIROS - SESC

PA:12/2825 Vencimento::?ﬁ/@lfzﬂzﬁ

CIDE -CONTRIBUICAD TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDT
B1 CP TERCEIRDS - SERRAE

PA:12/2025 Vencimento:2e/e1/2026

1200

SENDA (Versan:5.2.9)

Pagina: 1/2

85850000174 2 56940385260 & 20071625346 4 95388255111 4

Documento de Arrecadacio de R

I 85850000174 2 ] [ 56040385260 § i

M

eceitas Federais

I ?00?16253364 ] [ 95388255711 4 ’

Principal
607,97

5.372,84

1.298, 38

9.768, 80

32,45

162, 29

12, 98

64,91

97,37

38, 95

ate

Valor Total do Documanto

Multa

Juros

5.372,84

1.298,38

9.768, 80

3z, 45

162, 29

12,98

64,01

97,37

38, 95

CNPJ:
Numero:
Pagar até:
V.

alor:

12/12/2025 01:47:27 J
AUTENTICACAO MECANICA

76.708.098/0001-06
07.16.25346.9538825-5
20/01/2026

17.456,94

: ALI TOMALIH
Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD

Total
607,97

—
J

i 6di - -7D73-3188
ifi - - informe o cédigo C2CE-O0BFD-7
lidade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e
Para verificar a validade s



Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal de Receitas Federais

Composigdo do Documento de Arrecadagao

Principal Multa Juros Total

Cadigo Denominagao

Totais 17.456, 84 17.456,94

e https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cddigo C2CE-0BFD-7D73-3188

S

SENDA (Versfo:5.2.9) Pagina: 2/2 12/12/2025 01:4127
>

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHAN L\E;L PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, ac {g

—
U



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragao de Débitos e Créditos Tributarios Federais - DCTFWeb

CNPJICPF|76.708.098/0001-06
NomelNUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
Periodo de apuragéo|12/2025
Declaragé@o Retificadora|N&o
Identificacdo da apuracéo de débitos|36426463708 / eSocial

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

Tributos| Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigdo Previdenciaria Segurados R$ 5.980,81 R$ 5.980,
Contribuigdo Previdenciaria Patronal R$ 11.099,63 R$ 11.099,
Contribuicdo para Outras Entidades e Fundos R$ 376,50 R$ 376,
B Contribui¢gbes Diversas R$ 0,00 R$ 0,
| COFINS R$ 0,00 RS 0,
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,
CPSS R$ 0,00 R$ 0,
CSLL R$ 0,00 8RS 0,
CSRF R$ 0,00 2R$ 0,
IOF R$ 0,00 oR$ 0,
IPI R$ 0,00 2R$ 0,
IRPJ R$ 0,00 SR$0,
IRRF R$ 3.360,74 R$8.360,
PIS R$ 64,91 BS 64,
RET/Pagamento Unificado R$ 0,00 8R$ 0,
TOTAL R$ 20.882,59 R$ 29.882,

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragédo, quezconst
confissao de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que 0s tributos decl@dos
DCTFWeb e ndo pagos serdo enviados para inscrigao em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° ddvartigo
do Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho de 1984, %taﬂd{

declarante sujeito ainda a:

1) Sobre os fributos nao pagos ou néo recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do aEE §1 da
n°9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991;

2) inclusao no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operar;éers &”e créc
com recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a celebracdo de convénios e similares QL@ anolv
desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522, de 19 de julho de 2002);

3) encaminhamento ao Ministério Plblico Federal de Representagéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, emgege, ter
ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor dg Fibuto
de contribuicdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagédo e que deveria recolhegaas cof

publicos (Lei n® 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Cadigo Penal). o E
U
= o
No caso de falta de apresentagéo ou de apresentagao de declaragao com incorregées ou omissoes, o contribuinte fi caﬁa §u;en0
multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n® 10.426, de 24 de abril de 2002. =]
) ;
Nao surtirdo efeitos as retificagoes de informagoes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos: (é) E
4 2
s enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procéﬂa&en!o
auditoria interna; $
e incluidos em parcelamento deferido; £ g
 que lenham sido objeto de declaragao de compensagao nao passivel de retificagéo ou cancelamento. § g
o @
20
_ o , : S8
Também nao surtirao efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relagéo aos quais o sujeito passivo tenha sido Bbjeto
procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaragao ocorra apos o prazo decadencial. g3
0 o
$g
Dados do Representante da Pessoa Juridica ‘g g_
Nome|MARILDA APARECIDA BRUSE 3 =
CPF|753.439.919-04 =
Telefone|- la

Recibo de Entrega da DCTFWeb

E



N° do recibo de entrega|0000050000415933371

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO am]12!12!2025 01:35:01

88T¢-£/.A/-A490-302D 061pgd 0 swiojul 8 88T¢-€/AL-A490-TDZD/0RILIYIIBA/IC WO 00PT 00//:SdNY 9SSade ‘seinjeulsse Sep apeplfeA e JedljliaA eied
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MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DCTFWeb

EXTRATO DO PROCESSAMENTO : Geral - 12/2025

Nome/Razio Socia

IINUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

CNPJ/CPF|76.708.098/0001-06

CNO

Ndmero da Declaracéo 320251220252639991442

Numero Processo/ Demanda Trabalhista

Nimero Recibo

00000500004 15933371

Data da Transmissio

12/12/2025

Tipo Declara¢io

Original

Situagdo Declaragio

Ativa

ifi i 6digo C2CE-0BFD-7D73-3188
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o codigo _

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o
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Pagémenio de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.43.12
5271X@5271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3
EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B

e —mmmmm=s= === SmmEmaEn

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000033-0 6074038526€-4
20071625346-4 95397009172-5

Data do pagamento 82/01/20826
Numero do Documento 97.16.25346.9539700-9
Valor Total 3.3608,74

DOCUMENTO: 818219

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido 63
apos a quitacao. )
5
Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 16/12/2025 1@2:33
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE 16/12/2025 1@13:11
i

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2C

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CHNPJ Razia Social
76.708.098/0001-06 [NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS J

Parodo de Apurngio Data cs Vencimanta Ndmere do Documenta
( Dezembro/2025 [ zmouzuzej [ 07.16.25346.9539700-ﬂ

Pagar este documanto ate

N° Recibo Declaragdo: 50000415933371

Composigio do Documento de Arrecadagio

Cadigo Denominagio Principal Multa Jures Total

@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 687,14 687,14
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAILS
PA:12/2025 Vencimento:20/01/2026

@588  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.673,60 2.673,6
@6 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIOD
PA:12/2025 Vencimento:20/01/2026

Totais 3.360,74 3.368,7

NAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
das assinaturaspacesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o c6digo C2CE-0BFD-7073-3188

SENDA (Versén!5,2.9) Pagina: 1/ 12/12/2025 01:48:
858000000330 607403852604 200716253464 95397009173 5 AUTENTICAGAO MECAN
<
P4
Z
o]
]
o S P e S S S -
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais Pague som o PIX

| 85800000033 0 | | 60740385260 4 | | 200716253464 | | 95397009173 5 | CNPJ: 76.708.098/0001-06

NUmero: 07.16.25346.9539700-9
Pagar até: 20/01/2026
Valor: 3.360,74




 E—————— R S———

Pagarriento de outros convénios

sispB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
16/12/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.43.12

5271X05271
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

EFETUADO POR: MARILDA APARECIDA B
====$==ﬂ===ﬂ=======$=======..-_=

somss==csSzsE=SE=ESS

tonvenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC @el Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85820000000~ 7 64910385260-4
23071625346-6 95405583206-3

pata do pagamento @2/e1/2026
Numero do Documento a?.16.25346.9540558-3
64,91

valor Total

3::::==============:B=======

DOCUMENTO: 0108220

pagamento agendado.
A quitacao efetiva desse debito dependera da

existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.
0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

3188

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO

Assinada por
JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Transagao efetuada com SUCESS0.

16/1212025 10:3350
1611212026 10:4%1 1

Transagao efetuada com SUcesso por: JE93

9410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Para verificar a validade das assi
ssinaturas, acesse https://bc.1doc.co ifi
:/lbc. .com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D i
-7D73-3188 e informe o codi
go CRCE-0B

Assinad g
o por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



) Documento de Arrecadacio
Receita Federal de Receitas Federais

GNPJ Razao Social

[ 76.708.098/0001 -06] NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS J

Pancds da Apuracio Data ce Vancimento Nimero do Documenta Sl
Dez“"‘bmm%] [ 23/01/2026 [ 07.16.25346.9540553-3] R e

(U bsarvagdes i 23’01 !2026
N° Recibo Declaragdo: 50000415933371

\alor Total do Documanto

Composigio do Documento de Arrecadagio

Codigo Denominagio

8301 PIS - FOLHA DE PAGAMENTO
82 PIS - FOLHA DE SALARIDS
PAI12/2025 Vencimento:23/01/2026

Principal Multa Juros Total
64,91

o]
s
9
o

Totais 64,91 64,91

. SENDA (Versan:5.2.9)

ANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH - T
¥ Ak C2CE_OR
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2ZCE-0BFD-7D73-3188einforme-o-eédige

Pagina: 1/1 12/12/2025 01:48:38

AUTENTICAGAO MECANICE
=
(o]
2}

B

x &
(=]

85820000000 7 64910385260 4 23071625346 6 95405583206 3

Documento de Arrecadaqao de Recertas Federals
(858200000007 | 64910385260 4 | [ 230716253466 | CNPJ; 76.708.098/0001-06

LTI

=



2 /00 /2028 = BANCO DO BRASIL - 09:00:20
5 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

NUCLEOQ A H C FMDCA PMBC
5271=¥% CONTA: 5:.T18-3

UNICRED DO BRAS

L;&91311050012735400900000727701BlSZZGOUDLSGGDU
BENEFICIARIOQ:
"ALISTO TESTONI FILHO

CPF: 021.302.159-53

BEMEFICIARIO FINAL:

3T0 TESTONI FILHO
021.302.159-55

\DOR:

EO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAM
76.708.098/0001-06

DOCUMENTO 10,221
ATA DE VENCIMENTO 10/01/2026
4 DO PAGAMENTO 02/01/2026
PO DOCUMENTO 1.500,00
1.500,00

‘antral de Atendimento BB

1004 0001 Capitais e regices metropelitanas
J800 729 0001 Demais localidades.
informaceoss e servicos transacionais.

cOonsultas,

SAC BB
DBOO 729 0722

Informaceoes, reclamacoes, cancelamento de
orodutos e Servicos.

idoria

D 729 5678

.lamacces nac soclucionadas nos canais
hituais agencia, SAC e demais canais de

scaendimento.

A-endimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
729 D0BB
*macoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

utros produtos e servicos de puvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o codigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
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Recibo do Pagadar

CONTEST (CALISTO TESTONI FILHO)
| Codigo  Descrigao Ref. Qtd. Valor
101 Honorarios 01/2026 1,0000_ 1.500,00
Total: 1.500,00
Faturas em Atraso
Referéncia Série Vencimento Pendente Valor corrigido
Total: 0,00 0,00
i Nao receber apos o vencimento
[
|
[
i
|
_ B Recibo e Demonstrativo de Fatura
Pagador | Data Processamenio Codigo do Beneficlano
998 - NUCLEQ ASSISTENCIAL - CPFIGNPU:76.708.091/0001-06 12/12/2025 1311-0/0127354-0
Rua 2870, 903 | Espécie do Documenta Espécie da Moeda Carteira/Variagio
|ESTADO 88330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC DS R$ 09 |
Numarg UL'J.ﬁDClII'ﬂCHﬂa Nossa Numero | Vencimenio Valor do Documento T
. B 0998012026 0000007277-0 | 10/01/2026 1.500,0¢7
| (-iDescontn © Abatimenta | (=j0utras Dedugtas | (*MoraMulta | (+)0Outros Acrdscimos (=)Valor Cobrada g
| | - [
541 - Visual Controller Recibo do Pagador Autenticagio Machnica 2
a
<
=
___________________________________________________ . e S
T
g
UNICRED £3% 1136-8 | 13691.31105 00127.354009 00000.727701 8 1322000150000
Local de Pagamento . |Vunmmnm - o
_ Pagavel preferencialmente na rede UNICRED 10/01/20269
Beneficiario  UNICRED UNIAO - 74.114.042/0001-80 Agéncia/Codigo do Baneficiario z
i __Ru_a C_A_I\leORiU 519 - CENTRO - 88.301-451 ITAJAl - SC 1311-0/ 012?354—%
[ata do Documenta Nimaro do Documento | Espécie Doc. Acaite Tl‘:tnla de Processamenio Nossa Nimero <
i 12/12/2025 0998012026 | DS N 12/12/2025 0000007277-¢F-
Uso do Baneo Carteira Esp.Moeda | Quantidade |Va1nr {=Valor do Documenis o ‘;<'-
N 00018 | 09 R$ ' 1.500,00
Inatrugdes (texto de respansabilidade do Beneficiario) (+)0utros Acréscimos I
Nao receber apos o vencimento '2
(-)Desconta/Abalimenio =
B 0,06
(+]JOutras Dedugdes _2
|_
(*MoraMulta »
= S
(=}Valor Cobrado %
Pagader 998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS - CNPJICPF: 76.708.098/0001-06 - 5
Rua 2870, 903 o
ESTADO 88.330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC 3
Sacadot/Avalsta Codigo de Baixa g
Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensagio 2

R

Quvidona

Sua critica, sugestao ou elogio
sera um agente de mudanga e fortalecimento
€0 nossa sistema Unicred
0800 8400802

-

=

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o codigo C2CE-0BFD-7D73-3188



DANFSe v1.0

NFSe

Documento Auxiliar da NFS-e

WA ININATF P e VT NIRRT
CAMBORIU
SECHETARIA MUNICIPAL DA FAZEN
(47132677000

Chave de Acesso da NFS-e
4 216120000103000000000002326011147 149609

1202008
Competéncia da NFS-e

Nimero dd NFS-g

Data @ Hora da emissfo da NFS-s

Y. 14/01/2026 14/01/2026 17.06:44
Nuimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
45 900 1410112026 17:06:44 & autenhcidada desta NFS-& potle sar verfica
pola laitura deste céalgo CIR ou pela contulte o
chaye de acesso o portal naciondl da NF S
‘EMITENTE DA NFS-e CNPJ / GPF I NIF Inscrigao Municipal Telslone
Prostador do Servico 09.216.120/0001-03 145926 (47) 3366-0147
E-mail

Nome | Nama Empresarial
TESTONI E ROCHA LTDA
Enderego

1141, 375 SALA D1, CENTRO

Simpias Nacional na Data de Competéncia
Optante - Microgmpresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)

contestcontabilidade@gmail.com

Municipio
Balneario Camborit - SC

Regime de Apuragio Tributéria pelo SN
Regime de apuracao dos triblitos federals & municipal pelo Simples Nacion.

CEP
88330-789

TOMADOR DO SERVIGO

Moma | Noma Empresarial

CNPJ / CPF I NIF Inscriggo Municipal Telefone
76.708.088/0001-06 - -
E-mall
NUCLED ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS -
Municipio CEP

Erderago
2870, 903, CENTRO

Balneario Camborid - SC

88330-360

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAC IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadigo da Tributagao Nacional GCédigo da Tributagao Municipal
17.19.01 - Contabilidade, inclusive -
servigos teenicos e auxiliares.

Descrigio do Servigo
Elaboracao de balancete a PMBC e calculo da folha de pagamento ref. 01/

Local da Prestacéo
Balneario Camboriti - SC

20286.

Pais da Prestagio

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributaclio do ISSON Paic Resultada da Prestagio do Servi

go  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Balrieério Cambaria - SC

C2CE-0BFD-7D73-3188

Regime Especial de Tributacd
Nenhum y

go

Operacao Trbulavel - 3

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensdoc Banaficio Municipal 3

- MNao = - 2

Valor do Serviga Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Calculo do BM :g:

R% 1.500,00 - . _ €
(]

BC iSSON Aliquota Aplicada Retengdo do ISSON ISSQN Apurado =

- - Nao Retido = 5

TRIBUTAGAO FEDERAL =

IRAF cP CSLL py

- - - 5

PIS COFINS Retencio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FE !ﬁl.

RS R% - RS 0

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 1.500,00 R% RS -

IRRF, CP,C5LL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0.00 : R$ 1.500,00

TOTAIS APROXIMADQS DOS TRIBUTOS

Federais Municipais

Estaduais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NBS: 113022100

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/lbc.1doc.conp.br/verificacaolc 2C

o




2026 - BANCO PC BRASIL - 08:02:21

f01/

527105271 ool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

TE: NUCLEG A H € FMDCA PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

BCO BRADESCO S.A.

348009033700259783013613605413170000047215
"ICIARIO:

LESC DISTRIBUICAQ S.A

E FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAQ S.A

CNPJ: 08.336.783/0001-90

BEMEFICIARIO FIMNAL:

o C DISTRIBUICAOQ S.A
3.336.783/0001-90

ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAM
76.708.098/0001-06

NE. DOCUMENTO 10.222
] DE VENCIMENTO 05/01/20286
D9 PAGAMENTO 02/01/202¢6
DO DOCUMENTO 472,15
COBRADO 472,15

TICACAO

Central de Atendimentoc BB

1004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaclonails.

SAC BB

QROD 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentoe de
produtos e servicos.

Quvidoria

0 729 5678

Reclamacoes nao soluclionadas nos canais
habituais agencia; SAC e demais canais de
atendimento.

Arendimento a Deficientes Auditiveos ou de Fala
0800 729 0088

Tnformacees, reclamaceces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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lm;mmmh-tmmm ]

Noma: MUCIED ASSSTENCIAL HUIMEERTOD DE

CRIFIGNPJ: 7 70N OBM0001-06
Enderecoamr0 0 CX 0 - CENTRO

Gllente: TH4ETD  Btapa.
CEP: MW Cldade: BALNEARD) CAMBOAL SC Grupo/BubGrups Tensae: LU

REFERENCIA VENCIMENTO ‘ TOTAL A PAGAR

05/ 01/ 2026 RS 47215

Reaurvado ao Fisco

NOTA FIBCAL N 072451408 - BERIE 001 / DATA EMISSAD: 6/12/2026
Conaulte a Chave de Acesso em

hitpa:iinat selac.govbrinf3e/consulta

Chave de scesso

42261208336 783000 BOGE00TIT 248 0B 2000177607
EMITIOO EM CONTINGENCIA . Pendente de Autorizeceo

COMUNICADO IMPORTANTE

Leitura Anterior | Leitura Atual | Dias Origem da Leitura Proxima Leitura |
14/11/2025 | 15/12/2025 N LIDA 16/ 01 / 2026
T = g i
Pastas Lsiira | Leitura {Perdas | Tolal
Madidar ol 1 Grandezas phvaties | Anterior | Atcal | Comstante | (%) | Apdrado
:mm Eargn Unicn ST 5T 100000 Oopo 488
i ’ | Pregouni | o, COFING/| Buse Cal [ Atiust Tar
I ltens de Folum Linid, Oid et (RS) Vialar (R§) |PTS (R} | Iélf.‘!-% |F!$:| lCMﬂ‘=| ?I'IE‘MS (RS} uw:mfzsi
Conaunc TE KW B000D 58 58 bl 107 N0
Conmwno TE WA IBE00 i o0 dols g% Ak 0B
Consane TUSD WH 180000 -] 4% £847 200 By Dg‘)!?ﬁ
el Coneume TUSO  AWH 138000 10348 938 WI4e 1100 2rra pamns
Banders Anren K FEIL ] 578 03 57 700 086 u.mgn
E_‘ﬁ Vermena I(W:l E-{H}UB ? a0 gé ?gg G8E Q04471
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o codigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



Z |

Empaesa |

ey ey - — - —— ————

Pagamento de outros convénios

G33

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/12/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO = 11.19.19
5271X85271

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 5.719-3

EFETUADO POR: JUREMA NAZARETH RAM

Convenio EMASA - BALN CAMBORIU

Codigo de Barras 82630000001-3  21831027000-9
00000001017-3  12542512000-8

Data do pagamento 02/01/2026
Valor em Dinheiro 121,03
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 121,03

DOCUMENTO: @1e224

Pagamento agendado,

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

E-OBFD-7D73-3188

Assinada por JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE
JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO

Transagdo efetuada com sucesso.

1711212025 115Y8:07
17/12/2025 11%9-.19

0

Transagao efetuada com sucesso por: JAE49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o ¢
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emasa

CNPJ/MF 07.854.402/0001-00
AVENIDA QUARTA, 250 CENTRO -

BALNEARIO CAMBORIU (SC)CEP 88330-107

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

R. 2870,

903

CENTRO
BALNEARIO CAMBORIU - SC CEP: 88330353

CADASTRO DO CLIENTE
RES
0001

COM PUB

0001 o000

TOTAL
0002

IND
0000

ldentificagdo Bancaria:
Agéncia/Conta Corrente:

DADOS DE FATURAMENTO

Vencimento

15/01/2026 121,03
Matricula Digito Grupo
171254 3 22

Valor a Pagar (R$)

Atendimento EMASA
Telefone: (47) 3261-0000 - Plantdao: 08006436272
www.emasa.com.br

VIA DO CONTRIBUINTE

(

Numero de Localizagéo

01.01.0538.0013.0100.0001

\

Més/Ano Faturamento:  12/2025
Data Leitura
Leitura Atual; U5IMTZrZ025 536
Ceilura Anterior: TETT2025 Ga7
Consumo Faturado: 4
Consumo Diario (1):  310,3448
Dias de Consumo: 29
Ocorréncia do Més:  Lido
TABELA TARIFARIA
t&ﬂ* i Comergial ™\
Faixas (m?) | Valores (R E (%) | Faixas [m?) |Valores (R$) |E (%)
0-10 06185] 800 0-10 13603)  80.0
11.25 44176] 800 11-25 586091 80.0
MAIOR 25 7.3671 80.0 MAIOR 25 736711 80.0)
Pablica Industri al
[ Faixas (m") ] Valores (R$) | E (%) | Faixas (m") [Vaiores (R$) | E (%)
HISTORICO DE CONSUMO
Més/Ano Tipo Leitura Lido Faturado
DB/2025 Lide 521 8 8
072025 Lido 576 55 55
082025 Lido 603 27 27
06/2025 Lido 611 B 8
10/2025 Lido 619 8 8
1172025 Lido 827 a 8
FATURAS PENDENTES
Més/Ano Data de Vencimento Valor(R$)

VALOR TOTAL PENDENTE R$

emasa

piv) o AUTENTICACAD NECAMEA TATRA TS
FATURA DO MES - -  MATRICULA: 171254 DIGITO: 3 -
FATURA: 1212025 N° 8469551  VENGIMENTO: 15/01/2026 VALOR (RS): 121,03
NOME: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS AUTENTICAGAONO VERSO  VIA DO BANCO
82630000001-3 21031

Al

FATURA N.° 8469551 HIDROMETRON.® A20G606018
SEQUENCIAL FATURA: 1712543122025001
DESCRICAO DOS ITENS FATURADOS Valor (R$)
FATURAMENTO AGUA 8,91
FATURAMENTO ESGOTO 713
TFDI - NAO RESIDENCIAL COMUM (12/2025) 62,70
TFDI - RESIDENCIAL COMUM (12/2025) 42,29

TOTAL A PAGAR

PIS (1,00%)
COFINS (0,00%

)

121,0

oo

MENSAGEM

TOMALIH

CARACTERISTICAS FESCAS £ QUINICAS DA AGLUS DISTRIIDA § POHRTARIA $183008 DO M

{ FARRME TROS

B Daero 08440

e e
AMOETRAS

1.05

AMUOSTRAS B\ AMOSTRAS EM FAEGAMES
AEsLzapas | CONFORMDADE |  DESCONFORMONDE
Turtidaz 358 358 0.08
Cor Aparanis 380 380 3,00
pH 360 360 10,10 B
Fluorolos 87 357 1,00 omg= £
Clora Risidual 360 360 -2, )

CARACTERISTICAB

il

MICROMICL DBCAS DA AGL BIETREBMOA (PORTARIA SIR004 DD M5« Docimin v 5440

REALIZADAS CONFORMIDADE

Bacisrias Hetor

[ e . [ T T — T ey S
" DESCONFORMAIADE H
o 500 UFE 4

Coliformes Tolain

] 18 100,00

Es:hnﬁcn i ol

18 18 100,00

FARI\ ESCLARECER QUALCOUER DUVIDA ACESSE O NOSSO SITE www.omasa, com.br

Al

RN

QR Code Pix

Assinado por 2 peésoas: TAISON NATHANAEL

A aceﬁse

{idade das assinaturas

Para verificar a val
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome NUCLEO AH C EMDCA PMBC
Agéncia 5271-X
Conta corrente 5719-3
Creditado
Nome MARILENE INES DE OLIVEIRA
Agéncia 1489-3
Conta corrente 49806-8
Valor 1.221,08
Deslinacao 0
Data 02/01/2028
Assinada por JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE 15/12/2025 11:13:57
JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 15/12/2025 11:3{%01
Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO.

/

r ifi - -7D73-3188 e informe o cédigo C2CE
ificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D7
Para verificar .

LI TOMALIH
Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD A

—
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo

Nr Talao

Mome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

NUCLEOD ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagéo dos servigos de

(U Mil Duzentos e Vinte @ Um Reals e Oito Cenlavos)

em 12/2025 aimportancia de

R$

1.221,08

conforme discriminativo abaixa.

Valor Servigo | Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificago
© T 1.372,00 |0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... RS 1.372,00
Valor j4 Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
- SOMA RS 1.372,00
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Desconlos
I Inss Contribuinte Individual RS 150,92
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v RS 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera \% RS 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo VI RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil RS 0,00
Vil RS 0,00
| Nro. Inscr. Prev. : 131.52700.724 SOMA RS 150,92
| Nro. do CPF : 389.976.149-91 Valor Liquido  R$ 1.221,08
| Namero Cl Conselho Regional Assinatura o
i o'\o
[a)
| 3.620.027-8 E
' Localidade Data 5
- Nome Completo o
BALNEARIO CAMBORIU | ! MARILENE INES DE OLIVEIRA §
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome NUCLEDAH C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X
Conta corrente 5719-3
Creditado
Nome ALEXANDRE TOLACHINSK| SCH
Agéncia 2389-2
Conta corrente 18989-8
Valor 3.551,80
Destinacéo 0
Data 02/01/2026

Assinada por JES3941p MARILDAAPARECiDA BRUSE

156112/2025 11:22:16
JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 16/12/2025 11.‘36%)1
Transagdo efetuada COm sucesso.

Transagao efetuada comn sucesso por: JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO,

digo C2CE-0BFD-7D73-31

)

informe o ¢
ifi C2CE-OBFD-7D73-3188 e in
lidade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/!
Para verificar a vali

pessoas ISON NA NAEL SSAIA e OM MO

—
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

].
[ Nome Ou razao social da empresa
I NUCLEO ASSISTENCIAL HUM HUMBERTO DE CAMPOS

Matric, (CNPJfPrevidencia}
76.708.098/0001-06
SRR A e e A PreBEis e ————— - —_— T
Recebl da empresa acima espec}ﬁcada. pela prestacdo dos servigos de

em 12/2025 g Importancia de R$ 3.551,80
(Tres Mil Quinhentos e Cinquenta e Um Reais & Oitenta Centavos) eonforme discriminativo abaixo.
! Varor Serwoo 'I";:E Valor Max p/ Reembolso i Especificagéo
4.144,00 | 0.00% [ - 0,0EJ | Valor do Servigo Prestado, .
[ \«alor ;é Raembolsadn no més

R$ 4.144,00
Saldo Il Reembolsg (0,00 % val, Serv, }

R§ 0,00
SOMA RE 4.144,00
Car@tiﬁrﬂﬁgliia_d‘;\mgﬁ‘m:; | Descontos
- Wl Inss Contribuinte Individual RS 455,84
Aplicar % sobre o valor da méao-de-obra } vV IR R$ 136,36
( %do Frete). O resultado correspondera v R$ 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite maximo Vi RS 0,00
| ovalor registrado no campo saldo, VI RS 0,00
VI R$ 02.00
N Inser, Prav, s ___—_{ SOMA RS 548,20
 Nro.do CPF: 08404504938 Valor Liquido R 3.556,80
_ Numero 8 | Comiioh Regional '__—_—_‘_—_—___—_-—Mra =
I = /
|

| 4.961.623

i L_oc_smdade Dala - -
i - e Nome Compi Completa
BALNEAR!O CAMBORIU

ALEXANDRE TOLACH INSKI SCHAF&SCHEK

. ALI TOMALIH
do por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD _
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Transferéncia entre contas diversas

Debitadlo

Mome NUCLEO AH C FMDCA PMBC
Agencia 5271-X

Conta corrente 5719-3

Creditado

Nome SANDRA A FIORENTIN
Agéncia 4295-1

Conta corrente 32519-8

Valor 1.196,16

Deslinacio 0

Dala 02/01/20286

Assinada por JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE 15/12/2025 11:20:48

JABA9250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 15/12/2025 11:36:01

Transacio efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

“Nome ou razéo social da empresa

’_Nr Recibo Nr Taldo
J Matric.(CNPJ/Previdéncia)

| NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPQS

76.708.098/0001-06

Recebi da empresa acima especiﬂf:ada, pela prestagéo dos servicos de h

(m Mil Cento e Noventa e Seis Reais e Dezesseis Centavos)

| Valor Servigo ‘ Taxa | Valor Max. p/ Reembolso 4‘
 1.344.00 [0.00%[ 0,00

em 12/2025 aimportancia de

RS 1.

conforme discriminativo abaixo,

Especificagéo
I Valor do Servigo Prestado...

196,16

| R$ 1.344,00
| Valor ja Reembolsado no més [ Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
T | ] SOMA RS 1.344,00

Carreteiro (Calculo do Valor do Reambolso) Descontos
[ I Inss Contribuinte Individual RS 147,84
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v RS 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera v RS 0,00
| ao Reembolso, respeitado como limite maximo Vi R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. il RS 0,00
Vil RS 0,00

" Nro. Inscr. Prev. : 210.51119.38.5 | SOMA R$ 147,84

" Nro. do CPF - 080.812.230:83 7 Valor Liquido RS 1.196.85

.. “Namero CI | Conselho Regional ] J Assinatura ‘é’}

' R

| 51186209 ‘ E

" Localidade [ Data - .

- 1 T Nome Completo |
BALNEARIO CAMBORIU {! SANDRA APARECIDA FIORENTIN

folha SCI VISUAL P

sinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o céd@ C2CE-

Para verificar a validade das assinaturas
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2

EMPRESA
Transferéncia entre contas diversas D o —
Debitado
Nome NUCLEOAHC FMDCA PMBC
Agéncia 5271-%
Conta corrente 5719.3
Creditado
Nome MANUELA FATIMA A P DUARTE
Agéncia 5271-%
Conta corrente 8080-2
Valor 5.802,31
Destinagao 0
Data 02/01/2026

Assinada por

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS cARDOSO

JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE
Transacéo eletuada com sucesso,

3188

171212025 11.-13@4
1711212025 11:14338
[T

i o cédigo C2CE-0B
ifi -0BFD-7D73-3188 e informe
d inaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE
ifi i ass s
Para verificar a validade das

pessoas ISON NA NAEL SSAIA e OM MO
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome\ ou razao social da da empresa

- Matric.(CNPJ/Previd
NUCLEQ ASSISTENCIAL | HUMBERTO DE CAMPOS o 708 =
Recabl da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de

(Cinco Mil O|!ocanlos € Dois Reais e Trinta e

Um Cenlavos}
[ Valnr Sﬂr\.ric;o | Taxa 'ualor Max. p/ Re Reembolso
[ ?53400J000%| 0,00

Vaicar ia Reembolsado no més

Especificagao
I Valor do Servigo Prestado. .

Saldo I Reembolsa ( 0,00 % Val.Serv,)
| Carreteiro (Caleulo do Vaior do Reembolsa) 1

[ Descontos

' 1] Inss Contribuinte Individual

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra

IV LR
(% doFrete). O resultado correspondera v
40 Reembolso, respeitado como limite maximo / Wi
| o valor registrado no campo saldo, } Vil
Vi

| Nro. Inscr. Prev. : 132.86081.72.7

| Nro. do CPF - ¢ 931241 530 87 J
Numero ol

“Conselho Reg!onai /

| BALNEARIO CAMBORIU / i1 |

' - Local idade [ Data J o

Nome Completo

MANUELA DE FATJMA ALMEIDA PESSOA DUARTE : }

 NrRecibo | Nr Taldo

em 12/2025 aimportancia de

conforme discriminative abaixo.

SOMA

SOMA

Valor Liquido
Assmatu ra

76.708.098/0001-06

éncia)

R$

R$
RS
R$

RS

RS
RS
RS
R$
R$
RS

o
“

folha SCI VISUAL P

- MALIH
AIA e OMAR MOHAMAD ALI TO . ) .
ina as: TAISON NATHANAEL PASS / i — 10733188 & nforms o ciligo
ssmuj(')f'por : p:EZZde das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D7
=Para verificar a v .
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5.802,31
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7.584,00
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome NUCLEO AH C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 5719-3

Creditado

Nome NATASHA BALARDIN

Agéncia 5271-X

Conta corrente 10325-X

Valor 3.551,80

Destinagao 0

Data 02/01/2026

Assinada por JE938410 MARILDA APARECIDA BRUSE 15/12/2025 11:21:35

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 16/12/2025 11:36:01

Transagdo efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA849250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA | NrRecibo | NrTalo
’|
Nome ou razdo soclal da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
[ NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de )
em 12/2025 aimportancia de R$ 3.551,80

(Tres Mil Quinhentos e Cinquenta e Um Reais e Oilenta Centavos)

" Valor Servigo | Taxa | Valor Méx. p/ Reembolso

Especificagio

conforme discriminativo abaixo.

4,144,00 | 0,00% | 0.00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 4.144 00
| Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
' - SOMA RS 4.144,00
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Desconlos
1 Inss Contribuinte Individual R% 455,84
Aplicar 9%, sobre o valor da mao-de-obra v LR, RS 136,36
(% do Frete). O resultado correspondera Y RS 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo V'l R$ 0,00
o valor registrado no campe saldo. wil RS 0,00
plll RS 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 203.27028.17.8 SOMA R$ 592,20
Nro. do CPF : 077.830.699-24 Valor Liquido RS 3.551,80
P - - = 0
Numero Cl Conselho Regional Assinatura o [
B T =
o)
~
: A
Localidade Data o
_ Nome Completo N
BALNEARIO CAMBORIU I NATASHA BALARDIN g
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Z |

Empiesa |

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome

Agéncia

Conta corrente

-reditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao

Dala

NUCLEO AH C FMDCA PMBC
5271-X
5719-3

KERCIA R PERONDI ALESSIO
5271-X

12051-0

1.982,09

0

02/01/2026

G331

Agsinada por

JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE
JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO

Transagao efetuada com sucesso.

15/12/2025 1180:10
—

15/12/2025 11336:01
N~

Transagdo efetuada com sucesso por: JA849250 JUREMA HAZARETH RAMOS CARDOSO.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D



998 - NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 2870, 903  88330-360 BALNEARIO CAMBORIU / 8C

CNPJ: 76.708.098/0001-06 Referente ap més de Degembro/2025
| Cédigo  Nome do funcionario CiC:
112 KERCIA REGINA PERONDI ALESSIO CBO : 4221-05 2 SECRETARIA
Admissao 15/10/2018 CPF 041.717.229-00 PIS 135.96421.72.0 CTPS 03980180 00001-0
[ comIGo . DESCRIGOES REFERENEIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 16,00 2.186,67
3105 Férias Folha 14,00 1.913.33
3151 1/3 Ferias Folha 637,78
3949 DESCONTO FERIAS 1.855,20
9101 I.N.S.8. 9,3568 204,58
9103 I.N.S.S. Férias Folha 10,6166 268,29
9153 I.R. Férias Recolhido 27,50 427 62
|
- . } 3
| Totais 4.737,78 2.85,69
)
SALARIO LiQuIDO R$ 1.@2.09
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF é
4.100,00 4.737,78 4.737,78 379,02 1.579.47 il

.
—

Declaro ter recebido o valor quu_irIS deste recibo.
/ / Assinatura do funcionario:

+igo c2

0

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o ¢

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Neme NUCLEO AH C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 5719-3

Creditado

Nome CINTIA B PASCHOAL

Agéncia 5271-X

Conta correntle 17549-8

Valor 697,76

Destinagao 0

Data 02/01/2026

Assinada por JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE 15!12!2625 11:19:24

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 15/12/2025 11:36:01

Transacao efeluada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73:3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

F—m Recibo Nr Taldo
| Nome ou razao socral da em, empresa o =
.! NUCLEO ASSISTENCML HUMBERTO DE CAMPOS

Matric, {CNPJfPrawdéncfa)
. 76.708.098/0001-06
Recebi da empresa acima especificada, pela Prestagho dos servigosde _-—_—‘J_
em 12/2025 3 impontancia de RS 697,76
(Seiscentos e Nouenta € Sete Reais e Setenta e Seis Centavos) conforme discriminative abaixo,
Valor Serwco Valor Max pl Reer@ Especificacao
784,00 | O O{J% | Valor do Servigo Prestado, . RS 784,00
Valor ;a Raembulsado no més Saldu Il Reembolso ( 0,00 9 Val.Serv. ) R$ 0,00
# ’ SOMA RS 784,00
Carreteurc (Célculo do \ du Vai R Iso} Desconlos
- o W Inss Contribuinte Individyal RS 86,24
Aplicar % sabre @ valor da mao-de-obra } v R$ 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera } v RS 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite maximo vi RS 0,00
0 valor registrado no campo saldo, ’ Vil RS 0,00
. J il RS £,00
| Nro. Inscr. Prey. - 129W SOMA R$ 24
" Nro. do GPF ; 296.632.508-95 - Valor Liquido  R$ 699,76
Numer_o_{fl_ o Conselho Regiona Regronal / R ~ Assinatura %
| T J '58'5
32,364, 014 X 12/13149 N
[ Localidade Data o «
e — l—_h_' - Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU /

[ CINTIA BARROSO PASCHQAL

] i o ¢odigo
ifi E-OBFD-7D73-3188 e informe
lidade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2C
Para verificar a validade :

AMAD ALI TOMALIH
inado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOH
. Assina :

folha SCI VISUAL Pra

D



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Name NUCLEOAH C FMDCA PMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 5719-3

Creditado

Nome FERNANDA F RODRIGUES
Agéncia 5271-X

Conta corrente 17666-4

Valor 747,60

Destinagao 0

Data 02/01/2026

Assinada por JED39410 MARILDA APARECIDA BRUSE 15/12/2025 11:19:59

JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO 15/12/2025 11:36:01

Transacao efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NrRecibo | NrTaigo
Nome ou razao social da empresa - Matricf{CNF'JfPravfdancia} i
.' ~ NUCLEO A ASW‘E&EW I —___—_—WW *’
"Recebida e emprMada pelamw—_—_—_‘_ e
em 12/2025 g importancia de R$ 747,60
{Setacemtos e Quarenta e Sete Reais e Sessenta Centavos) conforme discriminativo abaixo.
' Vamr Serwcc- | Wmmo!so ] Especificacao
“ 840,00 [0,00% | 000 1 Valordo Servigo Prestado... RS . 840,00
Valor ja RMMs I Reembolso ( 0,00 % Val.gery,) R$ 0,00
| SOMA R$ 840,00
I _Caﬁaéjat_cgcmal_or do Reembolsa) _-_—-_—‘f Descontos
e o I Inss Contribuinte Individyal RS 92,40
Aplicar % sobre o valor da mao-de-ohra v R$ 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera / v R$ 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite maximo wvi RS 0,00
| 0 valor registrado no tampo saldo, Vil RS 0,00
Vil R$ 0 ,00
| Nro. Inscr, Prev, : 203,75 75153 52—9——_—— SOMA RS sﬂ 40
Nro. do CPF ; 080.851.849.6¢ 68 Valor Liquide  R§ ?Q 60
Numero CJ' Conselho Reglonr—__— / f\_\_—  Assinatura /
|. 5980896 [L
_'_L'ocandade K e

,,
I
|
/l
e

|

|
|

Nome Completa
BALNEARIO CAMBORIU it | 1 FERNANDA FERNANDES RODRIGUES
—— ___—__q_______.__l — —

/
J.

i 6dig
ifi -OBFD-7D73-3188 e informe o
lidade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE:
Para verificar a valida :

MAD ALI TOMALIH
Assinado pdr 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAI
Ssinal 5

folha SCI VISUAL p



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASII

12/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 09.00.20

5271X05271 0001
Comprovante Pix

NUCLEO A H C FMDCA PMEC
5271-X CONTA: 5..119-3

E00000000202601051500090863233AG

PAGADOR : 76.708.098/0001-06
R$3.192,00

R$10,00

05/01/2026 - 05:34:51

FAGO PARA: Ismael Farias Vaz

o o **¥ 99G,489-"*

CHAVE PI¥: ismaelvaz*gmail.com

INSTITUICAC: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

BGENCIA: 6615 - CONTA: 00000000000000254577

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em ate 0,8%9%,
com valor maximo de RS10,00. O valor definitivo

pocdera ser consultado no BBDPRJ.

Motificacao enviada em: 05/01

/2026 = 05:34:54

010501
UTENTICACAO S5ISBB: E.384.EBB.68E.531.399

e B

tral de Atendimento BB
4004 opool
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
Los e servicas.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao sclucionadas nes canais
nabituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informaceoces, reclamacoes, cancelamento de cartao
¢ dutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-O0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



o MUNICIPIO DE BALNEARIW
DANFSe vi.0 CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

i\lF &'} ot e _ Documento Auxiliar da NFS-e sl

Chave de Acesso da NFS-e
4202008223702 39&20001?60000000000001 26014130980586
N da NFS-e Gompeténcia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-8
‘Immm ’ 05/01/2026 05/01/2026 14:36:13
Série da DPS Data e Hora da emissao da DPS : G
';ll:lmﬂm 42 0P8 900 05/01/2026 14.36:08 A autenticidade desta NFS-8 pode ser yerificads
pela leiura daste codigo QR oU pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NF5-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ | CPF [ NIF Inscrigao Municipal Telafone
Prestador do Servigo 37.023.962/0001-76 178868 (47) 3224-3101 .
Nome | Nome Empresarial E-rnpil ) ) )
FARIAS VAZ SERVICOS MEDICOS LTDA somalanc@mamnseamonm.con'l.br .
Enderego Municipio CEP
ISRAEL, 431, DAS NACOES Balneario Camboriti - SC 88338-270
simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN
Nao optante =
TOMADOR DO SERVIGO GNPJ / GPF / NIF Tnscrigao Municipal Telefone
76.708.098/0001-06 - G
Nome / Nome Empresarial E-mail
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS -
Municipio CEP
88330-360

Enderego
2270, 903, CENTRO Balneario Camborit - SC
= NTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

“S8ERVIGO PRESTADO ©
Cédigo de Tribulagao Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagio g
(4.01.01 - Medicina. - Balneario Cambori - sC - o
N~
Descrigao do Servigo e
Referente a consullas psiquiatricas Dr |smael Vaz - CRM SC 20704 Ja)
TRIBUTAGAO MUNICIPAL o
Tributagéo doliSSON Pals Resultado da Prestagéo do Servico Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo E)J
Operagao Tributavel - Balneario Camborid - sC Nenhum S
Tipo de Imunidade ﬁ\{sp&ﬂn&o da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensdo Beneficio Municipal s S
; 30 - - -
Q
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM b
R$ 3.192.00 . & N g
Retengao do ISSQN 1SSQN Apurado §
RS 63,84 E

BC 15SQN Aliquota Aplicada
92,00 2,00% Nao Retido

RS 3.1
TRIBUTAGAO FEDERAL o
IRRF cP CSLL §
: : e
PIS COFINS Retencao do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAIS
_R_s 075 RS 95,76 Nao Retido R$ 116,51 @ :
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condici
e 00 Rss onado ggsscomo Incondicionado I_SSQN Retido
::; E Ot-&p.csu - Retidos PISICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
ROO00 - R$ 3.192,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais
RS 361,66 R$ 0,00 , hétqsneuz.ﬁ

“INFORMACOES COMPLEMENTARES

Assinado por :
pos veriﬁiar 2 5:;;23: d:glaSON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
ssinaturas, acesse https://bc.1tloc ifi
:/lbc. .com.br/verificacao/C2CE-OBFD

O



TNFORMACOES BANCO DO BRASIL

c1gaB - SISTEMA DE
12/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 09.00.20
527105271 pool
Comprovante Bix
CLIENTE: NUCLEO A B C EMDCA PMBC
RG TA: 5271-X CONTA: 5.719-3
————— P Y i —=m= _mmESET ==

————— S i

EOGGUOUODEDESSlOﬁl5000908633283G
PO PAGADOR: 76.735.998/0091—06
§ R5424,00

RS4,19
05/01/2028 - 05:34:51

PAGO PARA: Juliana Montelro
CNPJ: 32.494.005#0001“89

JE PIX: 30494005000188
TITUICRAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
ICIA: 0001 - CONTA: 0000000030013191706¢

Esta transagao pode ser tarifada em ate 0, 99%,
com valor maximo de ®$10,00. © valor definitivo
podera ser consultado no BBDRJ.

DOCUMENTO: 01050
AUTENTICACAQO S5ISBB:

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas,

transaclonals.

informacoces € servicos

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

Log & servicos.

~
o
wn
o
. |
o

neon
Feclamacoes nao
habituais agencia, SAC e

solucionadas nos canais

Demais canais de
atendimento.

rrendimento a deficientes auditivos ou fala
nROO 72% 0088
1 reclamacoes, cancelamento de car

informacoes,
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

tac

Para verificar a validade das assi
assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cddigo C2CE-0
igo -OBFD-7D73-3188

A H .
ssinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J



NFSe DANFSe v1.0 :
i n Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE BALNEARIO

CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e
4202008223049400500018900000000000 1526015701186572

Enderego
2400, 1080, CENTRO Balnedario Camborid - SC

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo

Regime de apuragao dos tributos

MNiimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

15 02/01/2026 02/01/2026 08:00:10

NGmero da DPS Série da DPS Data @ Hora da emissdo da DPS ]

26 900 02/01/2026 08:00.09 A autenticidade desta NFS-e pode sef verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da MNFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ | CPF { NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 30.494.005/0001-89 169028 (47) 98847-5868

Nome / Nome Empresarial E-mail

JULIANA NALERIO MONTEIRO DE AZEVEDO nutricionistajumonteiro@hotmail.com

Municipio CEP
88330412

federais e municipal pelo Simples Nacional

Federais Estaduais

Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ | CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
76.708.098/0001-06 - =
Mome / Nome Empresarial E-mall
NMUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS -
Enderego Municipio CEP
2870. 903, CENTRO Balneario Camboril - SC 88330-360
o INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO . %
—
Cadigo de Tributagao Nacional Gédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagdo Pais da Prestagio 3
04.10.01 - Nutrigao. - Balneario Camborid - SC - a B
Descrigéo do Servigo y
servico prestado na area de nutricao. m
“TRIBUTAGAO MUNICIPAL A
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servigo Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especlal de Tributagéo LN)
Operacao Tributavel . Balneario Camborili - SC Nenhum g
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Mumero Processo Suspensao Beneficio Municipal %’
- Nao - R ©
(8]
‘Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Céleulo do BM g
RS 424,00 = s ) g
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN 1SSQN Apurado 2
: = Néo Retido - ©
“TRIBUTAGAOC FEDERAL 2
IRRF cP CSLL g
' s = 8
RIS COFINS Retencdo do PIS/ICOFINS TOTAL TR IBUTN;AO FEDEFIALE
2 = - & T
)
VALOR TOTAL DA NFS-E .
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 424,00 R$ RS =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 424,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Municipals

NBS: 1230198900

.

Assinadg 'por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOM
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-

O



a1s8R - SISTEMA DE TMFORMACCES BANCO DO BRASIL
2/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 09.00.20
ZT1X05271 0001

Compreovante Pix

~LIENTE: NUCLEO A H C FMDCA PMBC
GENCIA: 5271-X CONTA; 5.719-3

iD: E00000000202601 031“0009086¢314AG
"JF"] DO BAGADOR: 76,708.088/0001-06
VALOR: R$6.720,00
TARIFA: R§10,00
DATA: 05/01/2026 - 05:34:51

PRGO PARA: Daniela Weisheimer Psicologia Ltda

Al

J: 58.904.469/0001-35
AVE PIX:; 58904462000135
00416968 BANCO INTER
NCI = CONTA: 00000000000417072090
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
~om valor maximo de R$10,00. © valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

ificacao enviada em: 05/01#x026 - 05:34:53

IENTO 2 GlUJOJ
A‘”ENTI“PLAD SISBB

Central de Atendimentc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transaclonais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-

tLos e services.

Ouvidoria

0&a00 729 5678

Reclamacoes rac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de

atendimento.

Arendimento a deficientes auditivos ou fala

neco 729 0DO0BB

informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
o outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

—
J



CAMBORIU
Documento Auxiliar da NFS-e

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

N F & DANFSe v1.0 & MUNICIPIO DE BALNEARIO
L ! .

Chave de Acesso da NFS-e
420200822589044690001 35000000000000?26010624265266

Nimero da NFS-g Competéncia da NFS-e
7

Data e Hora da emissdo da NFS-a

02/01/2026 02/01/2026 10:25:59
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissao da DPS a
13 900 02/01/2026 10:25:59 A dulenticidade desta NFS-e pode ser verificada
Ppela leitura deste cddige QR oy pela consulta da
chave de acesso no ponal nacional da NFS-a
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF { NIF Inscrigio Municipal Talefone
Prestador do Servico 58.904.469/0001-35 - (47) 9777-6699
Nome / Nome Empresarial E-mail
DANIELA WEISHEIMER PSICOLOGIA LTDA DAN!ELAMOLKE@GMA!L.COM
Enderego Municipio CEP
ITALIA, 735, DAS NACOES Balneario Camborig - SC 88338-265
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracsio Tributéria pela SN
Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP) Regime de apuragéo dos tributos federais e municipal pelo Simples Nacional
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone
76.708.098/0001-06 - q -
Nome / Nome Empresarial E-mail
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS -
Endereco Municipio
2870903, CENTRO

CEP

Balneario Camboriii - SC 88330-360
- INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADG NA NFS-e
SERVICO PRESTADO

Codigo de Tributagiio Nacional

3/88

e

N~

=)

Cédigo de Tributagao Municipal Local da Prestagéo Pais da Prastacéo E

04.16.01 - Psicologia. - Balnedrio Camborii - SC - m

Descricdo do Servigo <

SERVICO PRESTADO: RESPONSAVEL TECNICA E)J

——— N

TRIBUTAGAG MUNIGIPAL 2

Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servico  Municiplo de Incidéncia do ISsQN Regime Espacial de Tributagéo %’

Operagao Tributavel - Balneario Camboriy - SC Nenhum '8

Tipo de Imunidade Suspenséio da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensdo Beneficio Municipal g

Nao - - €

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deduges/Reducses Célculo do BM %

RS 6.720,00 - . - £

BC |Ssan Aliquota Aplicada Retenc¢éo do ISSQN ISSAN Apurada ]

- N&o Retido - o

TRIBUTAGAO FEDERAL B8

IRRF cP CSLL py
- - - I
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL §I
X = - ™ (@]
VALOR TOTAL DA NFS-E 5

Valor do Servigo Desconto Condicionado
RS

Desconto Incondicionado
R% 6.720.00

ISSQN Retido
R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Ratidos Valor Liquido da NFS-a
RS 0.00 = R$ 6.720,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

'INFORMAGGES COMPLEMENTARES

AL
Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR bO/HeAr:\fAi:iao/ Dispnist
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc/1doc.com.br/v




poo1
COMFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
"LIENTE: NUCLEO A B C FMDCA BMBC
AGENCIA: 5271-% CONTA: 9.T7189~3

237803320890113215009000035 554003613220000026016
E ICIARIO:

CAMBORIU CABLE SYSTEM TELEC LTD
CNPJ; B2.855.164/0001-65
BENEFICIARIO FINAL:

-C5 CAMBORIU CABLE SYSTEM TELEC LTD

CHNPJ: B2.855,164/0001-65

PRGADOR:

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CaM

CHPJ: 7€.708.098/0001-08

NE. DOCUMENTO

10.504
DATA DE VENCIMENTO 10/01/2026
DATA DO PAGAMENTO 5/01/2026
VALOR DO DOCUMENTO 260,16
VAILL C 260 lb

s SDK 38A. ALL EBD H2£

tral de AtﬁrdlmenLc BB

0001 Capitais e regioces metropolitanas
UBCO 729 0001 bDemais localidades,
consultas, informacoes a servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

'WfLFNJ-GEh, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria
0800 729 5678
~Clamacces nao solucicnadas nos canais

nhabituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

nd1mnntc a Deficientes Auditivos ou de
OBOO 729 0088

nformacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Fala

= BANCO DO BRASIL - 09:00:20

ifi i 6di -OBFD-7D73-3188
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o c4digo C2CE

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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CCS iNTERNET

Fibra Optica
NUCLEOQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Rua 2870 903 « Centro » 88330-360

Balnedrio Cambarig - SC E 10/01/2026 R$ 260,16

ro que esta sendo cobrado? o

Lontralo: 90063

)

Pague com Pix

Escanele o QR Code abaixo
RS 200,26 Valido até o vencimento

COMBO CCSTAR LINK 1000 MEGA

|
_

informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

A

PIX COPIA E COLA J "

12268600148R GOV BCR P X2564qrplx. bradesco. com Brigriv2iRaas Talc-Re31 -4096-85

cd- 7678783181 5C52040000¢ 3039865802BR590] ."i‘\f’ﬁf)hh’\f\ﬁ\.!\.’{‘/f;}"!"ﬂa 03" *6304C

Bradesco 237

Beneficiario

23790.33208 90113.215009 00003.554003 6 1322000002601

Vencimento
CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM DE TELECOMUNI‘CACC}ES LTDA / 82.855.164/0001-65 10/01/2026

Data do Documento N® do Documento Aq / Cod Beneficiario
19/12/2025 F."\T2512‘1‘J1?5?3‘?96 0332494519

Nogso Mumero

Valor Documento
0901132150000p

RS 260,16
Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario)
A ;"=.'='-\ VENCIMENTQO, ( COBRAR MULTA [ #[.'au '.

(-} De
05 VENCIMENTO, ¢ OBRAR MORA 1.00¢

ESCONTos / Abatimentos
ora / Multa

(= |\.l'.l w / Cobrada

Paaador
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06

T —

ifi - BFD-7D73-31_§8
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0 8 q
a

TOMALIH
Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI

o



CCS Vocé merece a melhor
INERNET
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Rua 2870 903 » Centro » 88330-360 S
Halneario Camboriu - SC 10/01/2026 R$ 260,16

o ey fatyr IN QTD  PRECO DESC. VALOR BASH ALIO  ICMS  PIS/COFING AL [#] FCP Acesse aqui
UNIT (RS)  (R$) R%) ICMS (RS) ICMS  (RS) (R$) FCP (R%) a Nota Fiscal
TA MEGA i ( R$B5.00 RSO.00° R$B502  R$8S502 17.00% R$14.45 R$257 R30.00 RE0.00 N NFCOM 3*‘;”
Serie: @
Tolefanla TIP - Plano Himitado N 100 R32995 RS0.00 RSI995  RS20.0% 1700% R$509 R30O1 R$0.00 RS0.00 Serie: 0 g
P ) Emissao |f;f1awu')[-,
STAR TV IN N .00 R§7.31 REDOD RST 31 s | 1700% R$124 RS0.2; R$0.00 R10.00
) ] ) _ . . . : Tt ) Consulte pela Chave de Acesso em D
lefone P - Equipamento M 00 R$29.95 REO.O0 ARSI Q5 RS0.00 % R30.00 RS0 00O RE0.00 RS0 hilp://dfe-portal sefazvirtual rs gov hr&f—( N
loador Wi-Fi M 100 R$19.32 RSO.00 R%$19.32 RS0O.00 0% R30.00 RS0.CO R30 00 R$0.00 Lhave de acesso.
e Co s At R N 422512828551 640001456 mrmnnﬂn%; 710
vecsta Cluls I M 00 R$14.33 REDOD  RE1432 Re6.00 0% RS0.00  R$0.00 RS0.00 R50.00 H9479048 w
TAR Suporte Fremium il M 100 RS22.33 RSO.0O0 RS2233 RE0.00 0% R$0.00 R$0.00 RE0.00 REQ 00 Prolocolo de autorizagdo: g
J422500039000200 O
STAR Play i 0] 100 R$7.30 R$O00  RE7.30 RE0,001 0% RSO.0G RS0 00 RE0.00 R$0,00 o
=)
TAR Bouks Skeelo 1 N 100 R$2233 REQO0 RS$2233 RS0 00 0% RECD0 RS0.00 RE0.00 R$0.00 :8
o
STAR Audio Books Skeela | 1.00 R$22.33 RSO00 R$22.33 RsO00 0% RSO OO R$000 RE0.00 R$0.00 0 o
g
Pague com Pixs
1=
Leia o QR Code com seu celul‘;as
A liquidagdo da fatura é msmmmea'
AL N 450 INFORMACOES DOS TRIBUTOS RESERVADO AD FISCO INFORMAGOES COMPLEMENTARES QR Code valido até a data do venrﬁenm
Hase ICMS R$ 122.28 PIS: RS 046 4
Valor ICMS: RS 20,78 COFINS: RS 3.04
Valar Isenlo RSO FUST: RSO .
Hlor Outros: RSO FUNTTEL: RSO e
5
'_
=
<
(@)
<
>
T
‘5 Bradesco 237 23790.33208 90113.215009 00003. 554003 6 13220000026@1
Beneficiario Vencimento
CCS CAMBORIU CABLE SYSTEM DE TELECOMUNICACOES LTDA / 82.855.164/0001-65 10/01/2026
Data do Documento N do Documento Ag / Cod Beneficidrio Naosso Nimero Valor Documento
19/12/2025 FAT251219175739260 0332.494519 0901132150000pP

R$ 260,16
Instrugoes (texto de responsabilidade do Beneficiario)

APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 % o A
APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 1.00 % AM.

Pagador

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 76.708.098/0001-06

T e——

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR
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i
Claro~empresas

NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE
CAMPOS

R 2870 803 CENTRO

88330-360 BALNEARIO CAMBORIU SC

Perindo de uso

de 20/11/2025 a19/12/2025

N° da conta: 113041416

N°do cliente: 106657678
CPF/CNPI 76.708.098/0001-06

Razdo Social: Claro S/A

CNE) Matriz 40,432 566/0001-67

CNPJ Filial: 60,432 544/0191. 66

Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 53,63

Total a pagar R$ 53,63

Vencimento
12/01/2026

MENSAGENS IMPORTANTES:
a’\'l artir de agora, sua fatura inclui o DANFE (Documento Auxiliar da Nata
Fiscal Eletranical, um novo modelo de nota fiscal - mas fique tranquilo:
seus valores ¢ servicos continuam os mesmos. Saiba mais em
claro.com.brfdanfe

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Atendimento Claro - Ligue 1052
Quvidoria - Ligue 08007010180
No Site Minha Claro Empresas

www.minhaclaroempresas clard.com.br

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Individual
Oferta Claro Total Mix Plugin Celular

53,63
Plug-in Celular [072]
Aplicathves Digitais
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 53,63

SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS

liimitado

Contratado

Utilizado Excedente VALOR RS

1o da imadimpléncia .._—ﬂrum- RGL
Stingidn, Da iese 3
tir 240 apds o bala LJI[ thaighes

nelice corr

T3 Transcorridos 15
stra do dishito jur
uJJU‘a"iFnJI‘lIhl (V% 0,5% do,

orndos 60 diss da Suspensio, o
A0, o restabelerimenta dos
Uigueta Padrio recebida na
desco, Banco doBrash, CEF,

a  requlpmento

PERFIL DE CONSUMO MENSAL

Sem consumo apurado no periodo.

I
O
=
&m o
s

Prezado Cliente, este baleto ndo quita saldos de meses anteriores.

Débito Automistica

CLIENTE N3c41416

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

84830000000-153630162202-0 6011

L

041-6 41609314

Il I

Data de Vencimento

12/01/2026

@
Valor 2
RS 53,63 @

o

Autenticacho Mecinica solicitama

U, Qobiee oy perforr esty parte da
fatura, para nda danilicar o cddien
bamax

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188




CLARO S/A

CNP) 40 432 S84/0191-66 / Instricho estadual 255351832

70 - Floriandpolis - SC - 88010-540

MNUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

CNPJ 16.708.098/0001-06
R 2870903 - CENTRO

88330-360 - BALNEARIO CAMBORIL - SC

NFCOM N° 504061

DATA DE EMISSAD 24/12/2025
SERIE T

TIPO 0| FINALIDADE O

fens da DANFECom
Mem Descrigho
Myg-In Celular

P Cloud YOLB Individual

Walor total dos servigos prestadoes no periodo

Vir base cal ICMS Vi ICAAS

384G 655

Reteng3o de tributos tederals
PIS COFINS
0,00 0,00

Crop Unid
5307 UM
1N
Ps COFINS
G846 m
csiL IRAF
0,60 0,00

Informagdes complementares para o contribuinte
Contribuican para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servios de
Telecomunicagbes, Nio Repassados 3o Assimante.

-

DEBITO AUTORIZADO - BANCD SANTANDER
ATENCAQ! ESTE EXTRATO £ APENAS INFORMATIVO,
Caso nho otorra o débito em sua conta teerente, dirija-se a uin dos bancos conveniades ababio ou acesse dlaro.com. brfminha-Claro, Iaga seu login & efetus o pagamento.
Atengao Eletue seus pagamentos nos bancos conveniades a seguir: BANCO mu[s(o S/a. BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5/A, BANCO COOPERATIVO SICREDI 5/A, BANCO DE WSII.[AH&,

BANCE D0 BAASIL S/8, BANCO DO ESTADD 00 PARA, RANCO INTER S/A, BANCO ITAG $/4, BANCO MERCANTE DO BRASIL /A, BANCO ORIGINAL S/A, BANCO SAFRA /A, BANCO SANTANDER,
BANCO TRIAMGULO 5/A, BANESE, BANESTES S/A, BAMRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPALCOS

1i1

DANFE-COM - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE FATURA DE SERVICO DE COMUNICACAO ELETRONICA

Telefone principal Competéncia Referéncia
479881 8325 20M2025a19N12/2025 12/2025
Cédigo cliente Vencimento Valor total
MM113041416 12/002026 R$ 53,63

Consulte pela chave de acesso em:

http:/fdfe-portal svrs.rs.gov.br/nfrom/consulta

Chave de acesso:

4225 1240 4325 4401 9166 6207 1000 5040 6110 1111 1114
Protocolo de autorizacio: 3422500042032698 - 25/12/2025 &s 03:30:21-03:00

Virunit  Desconto Virtotal  Base ICMS VIeICMS  Nig PIS COFINS
38.45 0.00 10,45 3845 6.54 17,00 on 0.96
1518 000 1518 Q00 0,00 0,00 025 115
FUST FUNTTEL Desconto Valor total
o3 015 0,00 53,6
Reservado ao fisco

Aulenticag o mecanica ‘\

oas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

ASSISTENDIAL HUMBERTO DE

identificagdo para debito
NI0e1L16

Mids Referdncla

Vanchmanto Valoe
Berpmbro 2035 12/ 106 R$5163

84830000000-153630162202-0 601121130416 41609314186-4

AR

PAGUE COM PIX

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

[ NrRecibo

Nr Talao

Nome ou razéo social da empresa

|-
Matric.(CNP.J/Previdéncia)

NUGLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

76.708.098/0001-06 J

Recebi da emprasa acima especificada, pela prestacéo dos servigos de

(Cuatro Mil Novecentos e Cinguenta e Cinco Reais e Setenta e Quatra Centavos)

em 12/2025 aimportancia de

R$

4.955,74

conforme diseriminativo abaixo.

Valor Servico | Taxa | Valor Méax. p/ Reembolso Especificagao
_61'7':3[66"[6,'60% . 0.00 | Valor do Servigo Prestado... RS 6.272,00
" Valor ja Reembolsado no més | Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
' - [ SOMA RS 6.272,00
Carreteiro (Caloulo do Valor do Reembolso) Descontos
o Il Inss Contribuinte Individual RS 689,92
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v IR R$ 626,34
(% do Frete). O resultado correspondera v RS 0,00
ao Reembolso, respeitado come limite maximo Vi RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil RS 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 140.55549.72.1 SOMA RS 1.316,26
Nro. do GPF : 513.873,870-49 B Valor Liquido RS 4.95574
Numero Gl f Conselho Regional | Assinatura 3
5037596441 12/07166 |
~ Localidade Data

BALNEARIO CAMBORIU I

Nome Completo
ANA CARLA MAGNO BONFA

folha SCI VISUAL Practice

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o codigo C2CE-0BFD-7D73-31

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o




-

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

G336

Debitado

Nome NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBE
Agéncia 5271-X

Conta corrente 91901

Creditado

Nome NUCLED AH C FMDCA PMBC
Agencia . 5271-X

Conta corrente 5719-3

Valor 1.927,80

Deslinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JAB49250 JUREMA NAZARETH RAMOS CARDOSO

JE9308410 MARILDA APARECIDA BRUSE

Transacao efaluada com Sucesso.

12/01/2026 09.45:33
1210112026 09:§u;45

Transacao efeluada com sucesso por: JE939410 MARILDA APARECIDA BRUSE.

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
J

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-O0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D7



a
AH C Utilidade Piblica Municipal - Decreto n.”. 2.358 / 83 & iR y
L Utilidade Publica Estadual - Lei n°. 9.737 / 94

31 Anos Filiado a FEAE - Federagao de Amor-Exigente st
NUCLEO ASSISTENCIAL CNPJ 76.708.098/0001-06 UlDa

HUMBERTO DE CAMPOS

Balneario Camboriu, 12 de Janeiro 2026.

DECLARACAO

O Nucleo Assistencial Humberto de Campos — NAHC/Programa Vida, vem
através deste informar a respeito de um crédito de R$ 1.927,80 (hum mil novecentos
e vinte e sete reais e oitenta centavos) efetuado na conta corrente no dia 12/01/2026,

o mesmo se refere a contrapartida para cobrir despesas do decorrente més.

Sendo o que tinhamos para o momento, nos colocamos a disposi¢ao para

qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

N

Manuela Pessoa Duarte
Coordenadora Geral
Programa Vida

Rua 2870, n®. 903 - Centro — Balnedrio Camboriti — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbei@gmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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2/01/2028 - BANCO DC BRASIL = 08:36:04
2271105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

3
o
=
3
el
(%]
~3
=
7+3
!

[ STV

11349819505626696743813240000149600

LTDA

NOME FANTASTA:
AGRAF TMPRESS0OS GRAFICOS LTDA
CNPJ: 32.779.895/0001-09
BENEFICIARIO FINAL:

AGRAF IMPRESS0S GRAFICOS LTDA
NPJ: 32.779.895/0001-09

QR

STENCIAL HUMBERTO DE CAM
8.058/0001-06

<
o
€
o -

11.201

VENCIMENTOQ 12/01/2026
PAGAMENTOC 12/01/2026
DOCUMENTO 1.496,00

R 1.4%6,00

NE TENTICACRO B.E6B.654.52F.16%,3A3

O S —— —— smensmcs
ral de Atendimento BB

0001 Capitais e regioces metropolitanas

729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

BE

149 0722
rmacees, reclamacces, cancelamento de
odutos & servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
b= agencia, SAC e demais canais de

me

Atendimento a Deficlentes Auditivos ou de Fala
BO0 729 0088

nformacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
iitros produtos e servicos de Ouvidoria,

Para veriﬁca_r a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o c6digo C2CE-OBFD-7D73-3188

*Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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o Boleto Pix

L X J

* R$ 1.496,00

..... - -

Quem vai receber:
AGRAF IMPRESSOS GRAFICOS LTDA

Pague sua cobranca via Pix, o
recebimento é instantaneo. :

®
Leia o QR Code no seu celular. =
o
N~
[a]
~
[a)]
[
.......................... -----------------------_-----------------...--....--.---.....--...--...--..-...-.-..--..8..
Beneficidro 8
nter 32.779.895/0001-09 - AGRAF IMPRESSOS GRAFICOS LTDA 2
g I Endere¢o do Beneficiario %3
1500 B20 SALA 2002 A 36 SKY BUSINESS CENTER , 88330-522 BALNEARIO CAMBORIU - SC 3
Pagador Vancimento Valor do Documento 8
NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS 12/01/2026 1.496.&0
Agéncia | Codigo do Beneficiario Nosso Nimero / Cod. do Documento Autenticagio Mecnica "§
00019/313770972 00019/112/9066266967-4 g

slinter

-----.------.--.--------------------------.-----------------u--.-f_D'.

-3

07790.00116 12113.498195 05626.696743 8 1 3240000149650

Local De Pagamento Vencimenlto LT
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 120122086
Bangficiano Agéncia / Codigo do Beneficidrio & O
32 779.895/0001-09 - AGRAF IMPRESSOS GRAFICOS LTDA 00019/3137 D9Q2
Data do Documenlo N° do Documeants Espécie Documento Acelte Data de Processamenta Nosso Nimero / Cod. do Documents< §
09/01/2028 0135 DM NAO 08/01/2026 00018/11 2!9056266%?‘54
Uso do banco Carteira | Espécie Moeda | Quantidade Moeda Valor Moeda Valor do Documento < ’g_
55,
12 |BRL 1.496 80
Informagoes de responsabllidade do beneficiario (-) Descanta [ Abatimento ; £
9]
<
MULTA DE 2% EM 13/01/2026 MORA, DE 1% A PARTIR DE 13/01/2026 = :J‘
(-) Outras Dedugdes o8
Data Limite para pagamento: 11/02/2026 ::-’ 3
(+) Mora / Multa ZK,’ S
o 8
< =
(+) Outros Acréscimos 5 ﬁ
o a
L D
(=) Valor cobrado %
35 1)
= ©
Pagadar NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS CNPJ/CPF: 76,708.098/0001-06 2 %
RUA 2870 903 ) z £
CENTRO, 88330-360 BALNEARIO CAMBORIU/SC 8 ﬁ
Beneficiario Final AGRAF IMPRESS0OS GRAFICOS LTDA CNPJ/CPF: 32.779.895/0001-09 |<£ §
il Ll R L R L R L Ll L P e —— e 'aiuv
c o
o &
] a5
Autenticagio Mecanica Ficha de Com pens 8
N ®©
S ®
Q Qo
s =
g S
£
n =
U

—
J



,’-ﬁg F & , DANFSe v1.0
i il Documento Auxiliar da NFS-e

&

MUNICIPIO DE BALNEARIO
CAMBORIU -
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e
42020082232779895000109000000000013526016244 153475

Nimero da NFS-a Competéncia da NFS-e Data & Hora da emlssdo da NFS-e e

135 09/01/2026 09/01/2026 11:19:25

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS "

156 09/01/2026 11:19:25 A autenticidade desta NFS-8 pode ser verlficada
pela leltura deste cadigo OR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF  NIF Inscrigdo Municipal Talefone

Prestador do Servigo 32.779.895/0001-09 173436 (47) 9764-6444

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGRAF IMPRESSOS GRAFICOS LTDA comercial. agraf@gmail.com

Enderego Municipio CEP

1500, B20, SALA 2002 A 36 SKY BUSINESS CENTER, CENTRO Balneario Camborii - SC 88330-522

Simples Nacional na Data de Competéncia
Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)

Regime de Apuragdo Tributdria pelo SN

Regime de apuragao dos tributos federais e municipal pelo Simples Nacional

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inserigao Municipal Telefone
76.708.098/0001-06 - -

Noma / Nome Emprasarial E-mail

NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS -

Enderago Municipio CEP

2870, 903, CENTRO Balneario Camborit - SC 88330-360
=0 INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO N
Cédigo de Tributagio Nacional Cadigo de Tributagio Municipal Local da Prestagéo

13.05.01 - Composigao grafica, B
inclusive confecgdo de impressos
graf..

Descrigdo do Servigo
50 Blocos "CONTROLE ESPECIAL *, 50x2 vias

Balneario Camborit - SC

Pais da Prestagio

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagio do Servigo  Municipio de Incidéncia da ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operacao Tributavel - Balneario Camboril - SC Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Banaficio Municipal

Nao = -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Caleculo do BM
RS 1.496,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengo do ISSQn I1SSQN Apurado

- Nao Retido <
TR_IBUTACKO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDE
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido
RS 1.496,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
RS 0,00 - F$ 1.496,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduals

Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacag/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cédigg C2CE-0BFD-7D73-318
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SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO B?AE}L
- AUTOATENDIMENTO - 09.53.24
0001

Comprovante Pix

A H C FMDCA PMBC
CONTA: 5,719-3

EHUD&DPGOFUEEC1121?5201&8&3221?3
PAGRDOR : 16.708,098/0001-06

R$3.600,00
R$10,00
12/01/2026 - 09:52:58

PARA: Celestina Carmo
w* N 394, 828-""
PIN: 4554799234367
CAO: 60701190 .
1412 — CONTA: 00000000000000139295
CONTA: Conta Corrente
3 de ser tarifada em ate 0,99%;
de RS$10,00. O valor definitivo
consultado no BBEDPJ.

5
Al UNIBANCO S.A.

central de Atendimentc BB

0001

nsultas,

informacoes e servicos transacionais.

clamacoes, cancelamento de produ-

Ouvidoria
0ROO0 729 5678

K AMAC nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
Jrendlimento.

endimente a deficientes auditivos ou fala
A 729 0088

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

A
AL

@ oulros produtos € servicos de Quvidoria.
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Utilidade Publica Municipal - Decreto n.°. 2.358 / 93 ( f R )
N A H C Utilidade Publica Estadual - Lei n®. 9.737 / 94 {“‘QE@}

31 Anos Filiado a FEAE - Federagdo de Amor-Exigente PROGRAMA
NUCLEO ASSISTENCAL CNPJ  76.708.098/0001-06 DDA

I — Identificagdo da Entidade Executora

( ) Governamental ( X' ) Nao governamental

Nome (razéo social): Nucleo Assistencial Humberto de Campos

Nome (fantasia): Nucleo Assistencial Humberto de Campos

Endereco da sede (rua, n°.) Rua: 2870 n° 903

Bairro: Centro

CEP: 88330-360

Telefone: 3081-0491

E-mail: nahcbc@gmail.com

Il - Identificagdao do projeto/programa:

Nome do projeto/programa: Programa Vida

Responsavel pelo programa: Manuela Pessoa Duarte

Email: programavidabc@hotmail.com

Telefone 3081-0491

Inicio do projeto: 15/04/2010

Término do projeto: dezembro/2025

Situagao do projeto: ( )novo ( X)) continuidade

- PERIODO: de 01/12/2025 a 31/12/2025.

- RESUMO DAS AGOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUIGAO, DURANTE O PERIODO
ACIMA DESCRITO, NO AMBITO DO PROJETO:

O Programa Vida recebeu 29 encaminhamentos no més de dezembro, sendo 03 do
CREAS, 03 do Poder Judiciario, 14 do Conselho Tutelar e 04 do PAI, 05 do Lar da Crianca e
Adolescente. Cabe pontuar que para cada criangca ou adolescente encaminhado para
atendimento, um familiar também sera atendido.

Neste més de dezembro tivemos 06 novas adesdes, sendo 01 criancas e 05 adultos.

Foram mantidos os demais agendamentos regulares.
Houve 09 desligamentos neste més (04 criangas e 05 adultos), entre altas e ndo adesdes.

Atualmente o Programa Vida NAHC possui uma lista de espera de 17 pessoas entre

criangas, adolescentes e adultos.

Cabe Pontuar, que dos encaminhamentos recebidos e das novas adesdes, sao
atendidos 02 pacientes por familia. Salientamos ainda que alguns familiares sao
encaminhados para o grupo de mutua e auto ajuda Amor Exigente, as reuniées acontecem

as segundas-feira das 19h as 21h.

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriu — SC.
CEP: 88.330-360  Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc@gmail.com
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HUMBERTO DE CAMPOS
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CNPJ 76.708.098/0001-06

- OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO
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OBJETIVO GERAL DO PROJETO

OBJETO DO CONVENIO

Oferecer atendimento multidisciplinar ambulatorial
gratuito a criangas e adolescentes dependentes e
co-dependentes de substancias psicoativas, com

énfase na reestruturagéo familiar.

Oferecer atendimento multidisciplinar ambulatorial
gratuito a criangas e adolescentes, dependentes e
co-dependentes de substancia psicoativas, com
énfase na reestruturagéo familiar.

- OBJETIVOS ESPECIFICOS:

1. Objetivo especifico 01: Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos
pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudangas fisicas, psicolégicas e espirituais.

2. Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e alcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camborit/SC.

Psicologia
Clinica

Atendimentos

Atendimentos

presenciais e online,
todos devidamente
registrados nos
prontuarios dos
pacientes.

N° de N° de itati Dificuldades

Atividade prevista atendimentos atendimentos Dadols qualitativos encontradas
previstos realizados alcancados
Realizagao de
212 458 atendimentos

Objetivo especifico 01: Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos
pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudancas fisicas, psicolégicas e espirituais.

Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e alcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camboriu/SC.

Médico

Atendimentos

Atendimentos

de receita, todos
devidamente
registrados nos
prontuarios dos
pacientes.

N de N® de itati Dificuldades
Atividade prevista atendimentos atendimentos Dados qualitativos trod
previstos realizados alcancados encontradas
Realizacdo de
atendimentos
14 28 presenciais e retorno

CEP: 88.330-360

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriu — SC.
Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc@gmail.com
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Objetivo especifico 01:

Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos

pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudangas fisicas, psicoldgicas e espirituais.
Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e alcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camboriu/SC.

N° de N° de itati Dificuldades encontradas
Atividade prevista atendimentos atendimentos Dados qualitativos
previstos realizados alcangados
; Realizagdo de .
44 Triagens §3 Triagens atendimentos - Recesso iniciou em
. ~ presenciais, todos . 22/12/25;
intervengoes devidamente - No dia 09/12/25 todos os
telefonicas reqi agendamentos foram
. . gistrados nos -
Sergo SOCIal para resgate prontuérios dos desmarcados devido as
social ou pacientes. fortes chuvas.
orientagao.

Ligacoes telefonicas,
entrevistas e
atendimento social na
instituicao.

Objetivo especifico 01:

Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos

pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudancas fisicas, psicolégicas e espirituais.
Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e alcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camboriu/SC.

N° de N° de PP ifi
Atividade prevista atendimentos atendimentos Dados qualitativos DIfICUI:iages
previstos realizados alcangados encontradas
- Férias do motorista
0 visitas da Prefeitura.
domiciliares.
Servigo Social 12 visitas Carro
domiciliares | disponivel as
quintas-feiras
no periodo da
manha.

Objetivo especifico 01:

Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos

pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudancas fisicas, psicolégicas e espirituais.
Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e alcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camboriu/SC.

Atividade prevista

N° de

N° de

Dados qualitativos

| Dificuldades

CEP: 88.330-360

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriu — SC.
Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc@gmail.com
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atendimentos atendimentos alcangados encontradas
previstos realizados
Realizar uma reunido As reunides sdo | Devido a demanda
semanal com cada | 52 Reunibes | 15 reunides Ser‘a}ga's e r??_",zac!as reprimida  (fila  de
. . i i i F H ela Responsavel |ecnica Ari
profissional, para individuais Individuais i%dividual?nente - o cada espera) aIg.l:ms horarlgs
com 0s com os _ : das reunides estdo
debater os casos e o Y profissional da equipe. o
, profissionais | profissionais x aitantiys | S€NdO  utilizados  para
realizar oS . Reunido adminsitartiva R I
02 reunides e 02 atendimento clinico
ncaminhament o 8 ’ com Coordenadora Geral, | ™" L.
encaminhamentos administrativa reunides Téchica e Secretaria individual, objetivando
necessarios. adminstrativa minimizar a fila de

espera.

Objetivo especifico 01: Oferecer tratamento ambulatorial a criangas, adolescentes e adultos
pertencentes ao nucleo familiar objetivando mudancas fisicas, psicolégicas e espirituais.

Objetivo especifico 02: Diminuir ou cessar uso de sustancias psicoativas — drogas e alcool — dos
dependentes quimicos atendidos pelo Programa Vida no municipio de Balneario Camboriu/SC.

N° de N° de PP Dificuldades

Atividade prevista atendimentos atendimentos Dadols qual:atlvos encontradas
previstos realizados alcancados
Realizagdo de

atendimento online e Profissonal de
24 0 presencial, atendimentos | atestado (em anexo).
P~ . . registrados nos
Mediacéao Atendimentos | Atendimentos prontuarios dos
a familiares a familiares pacientes, de maneira

individual.

Objetivo especifico 03: Oportunizar a criangas e adolescentes a reinsergéo escolar, auxiliando na
redugao do indice de evasao escolar nas redes de ensino do municipio de Balneario Camboriu/SC.

N° de N° de e Py
Atividade prevista atendimentos atendimentos Dados qualitativos lelcultdages
previstos realizados alcancados encontradas
Realizagao de atendimento
. . 32 54 presencial e online,
Psicologia Atendimentos devidamente registrados
Educacional nos prontuarios dos

Atendimentos

pacientes.

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriu — SC.

CEP: 88.330-360

Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc@gmail.com
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Objetivo especifico 04: Oportunizar a criangas adolescentes e seus familiares a identificagdo do
estado nutricional e assim reconhecer quais as necessidades alimentares que temos, além de associar a
uma possivel compulséo.
N° de N° de itati Dificuldades
. . . . . Dados qualitativos
Atividade prevista atendimentos atendimentos
P previstos realizados alcangados encontradas
Realizagdo de atendimento
08 02 presencial e online,
. e . : . devidamente registrados
Nutricionista Atendimentos | Atendimentos nos prontudrios dos ©
pacientes. g
@
S
g
8
Ll
8
PUBLICO ATENDIDO: )
%
o
g
© = _o_ % 5 ° o8
28 2L 8®EQ Q e Sce ~ |.. £oT!
: . S 53 cgsf ¢ 3 giim palid
PUBLICO ATENDIDO: §0 §s  #7g” g gw ﬁﬁ‘—;% 35'53"‘3‘@‘
N~
Numero de atendidos pelo 212 14 44 24 | 08 32 R
+ Projeto Previsto I g
458 28 23 0 02 54 <o
Realizado z
NUmero de atendidos 212 14 44 24 | 08 32 605 O
+ indiretos Previsto < §
458 28 23 0 02 54 662 §
Realizado = <
Numero de Contatos Realizado 458 28 23 0 02 54 234 (ligagoes
telefonicos e por WhatsApp. e= ¢
(ligagoes resgate e de mensaéng)
agendamentos) 8
Numero Total de . 212 14 44 24 | 08 32
_ Atendidos Previsto
458 28 23 0 02 54
Realizado
Numero total de atendidos _ 212 14 44 24 | 08 32 60
- pe'o projeto Previsto
(Total de atendimentos _ 458 28 23 0 02 54 66
realizados pelo projeto) |Realizado

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriu — SC.
Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc@gmail.com

CEP: 88.330-360
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Total
atendimentos 565
direta e

indiretamente

ALTERACOES INSTITUCIONAIS: Uso dos EPIS, disponibilizados pela instituicio, quando solicitado
pelo profissional, em caso de sintomas respiratérios.

OUTRAS OBSERVAGOES E COMENTARIOS:

J ESTRATEGIAS DE ATENDIMENTOS ONLINE ESTAO ACONTECENDO DE MANEIRA
SISTEMATICA, QUANDO O PACIENTE NAO CONSEGUE ESTAR PRESENTE NA
INSTITUIGAO. ASSIM PROPORCIONAMOS O SUPORTE PARA QUE NENHUM PACIENTE
FIQUE SEM ATENDIMENTO PSICOLOGICO. (TODOS OS ATENDIMENTOS ESTAO
REGISTRADOS NOS PRONTUARIOS).

* ASSINATURAS DOS ATENDIMENTOS ESTAO EM ANEXO.

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriu — SC.
CEP: 88.330-360  Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahcbc@gmail.com
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«AS REDES SOCIAIS SAO ALIMENTADAS SISTEMATICAMENTE (@FEIRINHADONAHC,
@NAHCBCSC NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS.

. MENSALMENTE A PSICOLOGA ANA CARLA E A RESPONSAVEL TECNICA
DANIELA WEISHEIMER PARTICIPAM DA REUNIAO DO COMAD.

o QUINZENALMENTE A COORDENADORA GERAL MANUELA PARTICIPA DAS
REUNIOES DO CMDCA.

. FORAM ENTREGUES LEMBRANGCAS DE NATAL AOS PACIENTES (FOTOS EM
ANEXO).

o A PROFISSIONAL JESSICA FOI ENTREVISTADA PELA IPOG, COM INTUITO DE
DIVULGAR AMBOS OS TRABALHOS (FOTOS EM ANEXO).

o A PROFISSIONAL NATASHA, UMA DAS PSICOLOGAS RESPONSAVEIS PELOS
ATENDIMEMENOS DE ADOLESCENTES PRESTIGIOU A FORMATURA DO JOVEM
APRENDIZ (FOTOS EM ANEXO).

o FOTOS DAS ATIVIDADES REALIZADAS EM ANEXO.

Balneario Camboril, 31 de dezembro de 2025.

Manuela Pessoa Duarte Daniela Weisheimer Corréa
Coordenadora Geral Responsavel Técnica
NAHC/Programa Vida NAHC/Programa Vida

Rua 2870, n°. 903 - Centro — Balneario Camboriu — SC.
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ESTADO DE SANTA CATARINA _ w =
MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU ) B =
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL eI COTELL,
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE Municipal - CAMBORIU

FEITURA

DEMONSTRATIVO DE REPASSE FINANCEIRO

ENTIDADE BENEFICIARIA: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS - NAHC )
ENDERECO: Rua 2870, n° 903, CEP n° 88.330-360

CIDADE/UF: Balneario Cambori(i / SC

CNPJ n®: 76.708.098/0601-06

NATUREZA DO REPASSE: Termo de Colaboracio conforme Lei no 13.019/2014
(Marco Regulatdrio das Organizagoes da Sociedade Civil - MROSC).

TERMO DE COLABORAGAO/CONVENIO: 06/2023

VALOR: R$ 85.630,31 (oitenta e cinco mil, seiscentos e trinta reais e trinta e um centavos).

2BE-0BFD-7D73-3188

FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia bancaria para conta indicada pela entidade beneficiri

AGENCIA E CONTA PARA PAGAMENTO: Ag: 5271-x - C/C: 5719-3 - Banco: 001

Gestor do Convénio: TAISON NATHANAEL PASSAIA
Matricula: 55569

Balneario Camboriti / SC, 12 de janeiro de 202

I

<

=

S

J}Q‘r.'{' ave Vo =) g
Assinatura do(a) Responsavel :E:(

pela Entidade 5

RECIBO n°09/2025 (122 parcela) E
3

1))

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal%l

Balneario Camborid, por meio do Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e
Adolescente, inscrito no CNPJ n° 83.102.285/0001-07, a importancia acima discrimina

referente & 122 parcela do Convénio FMDCA n° 06/2023.

A transferéncia bancdria constitui documento habil para conferir plena e t
quitagdo ao presente recibo.

dSke Ifftps:/bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7B73-3188 e informe o cddigo C

HAN

Balneario Camborii — Capital Catarinense do Turismo — CNPJ 83.102,285/0001-07

000 prefeitura

| N L Crgme il o S i i
Telefone: (47) 324 O e, B J ; P .

S

) 258 . Ut B2 T2 £ AR

e

Assinado por 2 pessoas: ﬂlSON NAT
Para verificar a validade d&’-assinatura&”ac

o



RECIBO

NOME: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
ENDERECO: RUA: 2870, N° 903 CENTRO

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU

ESTADO: S.C.
CNPJ N°: 76.708.098/0001-0¢
N°DO TERMO DE | Nopa PARCELA ' N°DO EMPENHO VALOR
COLABORAGAQ
N° 14/2026 01 E " Rs 87.662,12

Colaboragao FMDCA n° ravés da Lej Cemplementar 101/2000, -
destinado a Oferecer atendi idiscipli i
adolescentes dependentes e co-dependente

énfase na reestruturacao familiar. No ano de 2026
[_griangas, Adolescentes e seus familiares.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 12 DE DEZEMBRO DE 2026,

e . L’\A’.‘_‘,. 2
Carimbo- Assinatura do Presidente

H )) VS B PO

MhdAra . -

Carimbo e Assinatura do Tesoureiro

i 6di 2CE-OBFD-7D73-3188
ifi - -3188 e informe o cédigo C
d inaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73
ifi i i : :
Para verificar a validade das ass|

A do pol pessoas MAD ALI TOM |

o



qu .
1id \
N A H C Utilidade Publica Municipal - Decreto n.”. 2,358 / 93 : il‘
: Utilidade Plblica Estadual - Lei n®. 9.737 / 94 ;

31 Anos Filiado & FEAE - Federagao de Amor-Exigente b
NUGLEO ASSISTENGIAL CNPJ 76.708.098/0001-06 DDA

HUMBERTO DE CAMPOS

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal do Nicleo Assistencial Humberto de Campos, CNPJ: 76.708.098/0001-06,
no uso de suas atribuicdes legais e estatutarias, apés haver procedido ao exame dos
documentos que compode a Prestacdo de Contas relativa a parcela n. 2 12 do 12 aditivo ao
Termo de Colaboragdo, FMDCA N. 2 006/2023 manifesta-se favoravelmente, em razdo da
regularidade das contas dos documentos comprobatdrios apresentados, opinando pela sua

aprovacao.

Balnedario Camborid, 12 de janeiro de 2026.

f ! ) ke AL,
—

Presidente do Conselh2 Fiscal

CPF:

Q&Mﬂlﬁk#

Membro: Conselho Fiscal

CPF:

Rua 2870, n®. 903 - Centro — Balnedrio Camborit — SC.
CEP: 88.330-360 Fone: (047) 3081-0491 / e-mail: nahebe@gmail.com

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o codigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

iTOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEB
ATIVA DA UNIAO

Nome: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ: 76.708.098/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secrelaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto @

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

o matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaocs e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

Esta certidao é valida para 0 estabeleciment

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos

enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Cenrtidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 17:15:17 do dia 15/01/2026 <hora e data de Brasilia>.
valida até 14/07/2026.

Cadigo de controle da certidao: 05C8.DD5F.B1CE.9AF1
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para verificar a i i
validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o c6digo C2CE-OBFD-7D73-318
- - = 1 8

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Norme (razdo secial) NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPI/CPF: 76.708.098/0001-06

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nio constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

positivo Lega Lei n? 3938/66, Art. 154
260140021379866
15/01/2026 17:16:13
3938/66, Art. 158) 14/07/2026

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco®

http:/ [vwww . sal.sc.gov.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o codigo C2CE-0BFD-7D73-31

-

Este documento foi assinado digitalm
Impresseo em: 15/01/2026 17:

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



& Pinamarcs, 170 - Bairio das Nagdes - 88.338-500 - Balnedrio Camboril/ 5C
0001-07 Fone: (4713267-7000

! L. prefeitura Municipal de Balneario Camborid <
| ]
|

™
¥ PR
i

l Certiddo Negativa de Débitos

NGmero: 2024488658 /202
Data de emissao: 15/01/202

Nome/Razao Social

Contribuinte: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

‘ Céd. contribuinte: 85855 CPF/CNPJ: 76.708.098/0001-06

Inscricdo estadual:
Enderego/Localizacdo
! Logradouro: 2870 Namero: 903
l Compl: CEP: 88.330-358
o)
Bairro: CENTRO §
Cidade: Balnedrio Camboriu Estado: SC E
I o
2
Finalidade o
— g
| Certiddo de Débitos 5
* 8
L 5
€
Validade g
6 -
| Esta certiddo tem validade até 15/04/2026. 8
[32)
=— 2
R
Aviso z
[ 25
NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissgaidest
certiddao. .
S < g
Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do ESch

=

passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS e
nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu.

Para a validagio do documento acesse o QRCode ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.

a273ccde-6d02-47¢5-93a0-bchdfa285876

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/lbc.ldoc.cong)r

o



Certid6es - Certidao Trabalhista 23.198.903.198

Poder Judiciario Federal
Tribunal Regional do Trabalho da 12° Regiao

CERTIDAO ELETRONICA DE ACOES TRABALHISTAS

Certifica-se, conforme pesquisa no Sistema de Processo Eletrénico da Justica do Trabalho (P)e)
no Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido, que ate a presente data NAO CONSTAM acdes
trabalhistas neste Tribunal Regional, em tramitagdo ou arquivadas provisoriamente, ajuizadas
em face da pessoa juridica, de direito plblico ou privado, identificada pelos dados fornecidos
pelo solicitante e de sua inteira responsabilidade.

Raiz do CNP) pesquisado: 76.708.098

Observagoes:

1. Por problemas técnicos, esta certidao nao contempla os débitos registrados no Banco Naciongl de
Devedores Trabalhistas (BNDT), que podem ser consultados no sitio eletrénico do Tribunal Super@r do
Trabalho (TST) disponivel em: http://www.tst.jus.br/certidac

2. Esta certiddo nao contempla processos fisicos, nem processos arquivados definitivamente, nem pro@ssos
de classes que nao estejam discriminadas a seguir. e

3. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes agdes no 1° grau: arresto (Arrest), ate@taci.ﬂ
(Atent), acdo civil coletiva (ACC), agdo civil publica civel (ACPCiv), acdo de cumprimento (ACum)gagac
trabalhista - rito ordinario (ATOrd), a¢do trabalhista - rito sumarissimo (ATSum), acao trabalhistas- ritc
sumario (alcada) (ATAlc), busca e apreensdo (BusApr), carta de ordem civel (CartOrdCiv), caéﬂ.eta:
inominada (Caulnom), cumprimento de sentenga (CumsSen), cumprimento provisorio de sergence
(CumPrSe), embargos & adjudicagao (EAd]j), embargos a arrematacdo (EArr), execugdo de certid@o de
crédito judicial (ExCC)), execugao de termo de ajuste de conduta (EXTAC), execucdo de termo de concgiagac
de ccp (ExCCP), execugdo de titulo extrajudicial (ExTiEx), execugdo de titulo judicial (ExTiju), execucé&éfisca
(ExFis), execugdo provisdria em autos suplementares (ExProvAsS), incidente de desconsiderale;go de
personalidade juridica (IDPJ), monitéria (Monito), peticao civel (PetCiv), restauracdo de autos (RezAgtCiv)
seqliestro (Seques), tutela antecipada antecedente (TutAntAnt), tutela cautelar antecedente (TutCa@&hl_)

4. Esta certiddo contempla o polo ativo somente nas seguintes acdes no 1° grau: consignacao em pa%lfgicntr
(ConPag), peticdo civel (PetCiv) Qg

5. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes agoes no 2° grau: arresto (ArreIEagér
rescisaria (AR), busca e apreensdo (BusApr), cautelar inominada (Caulnom), dissidio coletivo (DC)QdEsidis
coletivo de greve (DCG), incidente de desconsideracdo de personalidade juridica (IDPJ), petiﬁﬁé cive
(PetCiv), restauracdo de autos (ResAutCiv), suspensao de liminar e de sentenca (SLS), suspensdo 13 Ignina
ou antecipagdo de tutela (SLAT), suspensao de seguranca civel (SSCiv), tutela antecipada anté'i:n;ijente
(TutAntAnt), tutela cautelar antecedente (TutCautAnt) P

6. Esta certiddo contempla o polc ativo somente nas seguintes agdes no 2° grau: dissidio coletivo
(DCG), peticao civel (PetCiv), recurso de multa (RM)

7. Esta pesquisa foi realizada a partir da raiz do CNPJ informado pelo solicitante.

3. Para verificar a autenticidade desta certiddo, acesse: https:/pje.trt12.jus.br/certidoes/

7D7

0B

. htps

Para verificar a validade das assinaturas, acessgu

revi

Certiddo emitida em 15/01/2026 as 17:18

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSA

o

hitps:pje.trt1 2. us.bricertidoes/trabalhista/certidan/23199003198



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NUCLEQ ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 76.708.098/0001-06 .

Certiddo n°: 3518542/2026

Expedigdo: 15/01/2026, as 17:19:21

validade: 14/07/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS {MATRIZ%E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 76.708.098/0001-06, NAO comsga
como inadimplente no Banco Naciocnal de Devedores Trabalhistas. J
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12. 440/20118@
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeiro de 2022o
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dgs
Tribunais dc Trabkalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relag
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

(0]

L47]

QD

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os da
necessarios a identificagdc das pessoas naturais e juxldl
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obriga
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado o
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou deccrre
de execucdo de acordos firmados perante o Ministérioc Publicc
Trabalho, Comiss3c de Conciliagao Prévia ou demais titulos que,
disposigdo legal, contiver forga executiva.

AMAEMLI TOMALIH
si/fbc. 1doc.coim. biiverificacao/C2CE-OBFD-7D73:3188 e informe o ¢
O m 3 mm W

m

SEWAeqMAﬁMéh

p

H

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANA}&L ISJA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse httj

o



8 17:20 Cansuita Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 76.708.098/0001-06

ao

R?za NUCLED ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Social:

Endereco: R 2870 903 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / BB330-360

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndoc servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:08/01/2026 a 06/02/2026

Certificagdo NGumero: 2026010805201292257117
Informacao obtida em 15/01/2026 17:20:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

leonsulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cddigo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o



ESTADO DE SANTA CATARINA ,
MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL Sovern e
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE Municipal  CAMBORIU

DEMONSTRATIVO DE REPASSE FINANCEIRO .

ENTIDADE BENEFICIARIA: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPQOS - NAHC
ENDERECO: Rua 2870, n°© 903, CEP n° 88.330-360
CIDADE/UF: Balnedrio Camborili / SC

CNPJ n©: 76.708.098/0001-06

NATUREZA DO REPASSE: Termo de Colaboragdo conforme Lei n® 13.019/2014
(Marco Regulatério das Organizacdes da Sociedade Civil - MROSC).

TERMO DE COLABORAGAO/CONVENIO: 14/2026

VALOR: R$ 87.622,12 (oitenta e sete mil, seiscentos e vinte e dois reais e doze e um centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia bancéria para conta indicada pela entidade beneficiaria.
AGENCIA E CONTA PARA PAGAMENTO: Ag: 5271-x - C/C: 5719-3 - Banco: 001

Gestor do Convénio: TAISON NATHANAEL PASSAIA
Matricula: 55569

Balneario Camboriti / SC, 12 de janeiro de 2026.

J;&.\CI ‘(fu 4 ("
e Assinatura do(a) Responsavel
pela Entidade

RECIBO n°01/2026 (012 parcela)

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal de*

—

Balneario Camborit, por meio do Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e dos

=

Adolescente, inscrito no CNPJ] n° 83.102.285/0001-07, a importancia acima discriminada,z

referente a 012 parcela do Convénio FMDCA n° 14/2026.

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e total
quitagdo ao presente recibo.

TAISON NATHA

rinense do Turi

OO0 prefeituradebe
Telefone: (47} 3267 7000

Assinado por. 2 pessoas

ASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH ‘
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cddigo C2CE-0BFD-7D73-3188

o



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

5 RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO
ATIVA DA UNIAO

Nome: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ: 76.708.098/0001-06

Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto @

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Ressalvado o direito de a Fazenda

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo. para
todos os 6rgaos e fundos puablicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.
A aceitacdo desta certidao esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <httpu/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 17:15:17 do dia 15/01/2026 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 14/07/2026.

Cadigo de controle da certiddo: 05C8.DDSF.B1CE.9AF1
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para verificar a validade das assinatu as, acesse https.//bc.ldoc.com.bl/Ve ificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o COdIgO C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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r‘
Fur % . ESTADO DE SANTA CATARINA
% SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

-

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome [razac secial) NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
IPICPF: 76.708.098/0001-06

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, € certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,

divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

ositivo Lega Lei n? 393R/66, Art, 154
neco da certidao 260140021379866
oe emissao 15/01/2026 17:16:13
igade (Lel ng 3938/66, Art. 158) 14/07/2026

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:

hittp:/ fwww.sel sc.gov.br

ificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o cédigo C2CE-0BFD-7D73-3188

nado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

e
[T
Este documento foi assinado digitalmec e; i
§ K%}
resso em: 15/01/2026 l?-],.»wlﬁ
Imy 5 01/ 218

= -



.. prefeitura Municipal de Balneario Camborid S e
B 120 - Bairro dae Nogdes - BR.338.800 - Balnedrio Camporil/ 5C
1-007 Fone: (4713267-7000

AT

Certidao Negativa de Débitos

NGmero: 2024488658/ 202
Data de emissao: 15/01/202

Nome/Razao Social

Contribuinte: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS

Cod. contribuinte: 85855 CPF/CNP): 76.708.098/0001-06

Inscricdo estadual:

Enderego/Localizagdo

Logradouro: 2870 Namero: 203
L Compl: CEP: B8.330-358
Bairro: CENTRO

‘ Cidade: Balneario Camboriu Estado: SC

Finalidade

! Certidao de Débitos

Validade

|

188 e informe o c6digo C2CE-0BFD-7D73-3188

‘ Esta certidao tem validade até 15/04/2026.
!

O

Aviso

D-7D73-

rgllH
E-OBF
®
@

NAD CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emi
certidao.

erificacao/C2C

HAMAD ALI TO
=
o

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS e
nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu.

c

Para a validagdo do documento acesse o QRCods ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao,

a273ccde-6d02-47¢5-93a0-bechdfa285876

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR Ma
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.ldoc.com.kﬁv
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Certid6es - Certidao Trabalhista 23,199,903.198

Poder judiciario Federal
Tribunal Regional do Trabalho da 12* Regiao

Cédigo de verificagdo: 23.199.903.198

CERTIDAO ELETRONICA DE ACOES TRABALHISTAS

Certifica-se, conforme pesquisa no Sistema de Processo Eletronico da Justica do Trabalho (Pje)
no Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido, que até a presente data NAO CONSTAM acoes
trabalhistas neste Tribunal Regional, em tramitacdo ou arquivadas provisoriamente, ajuizadas
em face da pessoa juridica, de direito publico ou privado, identificada pelos dados fornecidos
pelo solicitante e de sua inteira responsabilidade.

Raiz do CNP) pesquisado: 76.708.098

Observacoes:

1. Por problemas técnicos, esta certidao nao contempla os débitos registrados no Banco Nacional de
Davedores Trabalhistas (BNDT), que podem ser consultados no sitio eletrénico do Tribunal Superigr do
Trabalho (TST) disponivel em: http://www tst.jus.br/certidao @

2. Esta certiddo nao contempla processos fisicos, nem processos arquivados definitivamente, nem proc@ssos
de classes que nao estejam discriminadas a seguir.

3. Esta certidao contempla o polo passivo somente nas seguintes agdes no 1° grau: arresto (Arrest), ate@tafi..
(Atent), acdo civil coletiva (ACC), agao civil publica civel (ACPCiv), agao de cumprimento (ACurn),oacac
trabalhista - rito ordinario (ATOrd), acdo trabalhista - rito sumarissimo (ATSum), agao trabalhista §> rite
sumario (algada) (ATAlc), busca e apreensdo (BusApr), carta de ordem civel (CartOrdCiv), catelar
inoeminada (Caulnom), cumprimento de sentenga (CumSen), cumprimento provisorio de sengem;.-
(CumPrSe), embargos & adjudicagao (EAd]), embargos a arrematacao (EArr), execucdo de certid® de
crédito judicial (ExCC)), execucao de termo de ajuste de conduta (EXTAC), execugao de termo de concifacac
de ccp (ExCCP), execucdo de titulo extrajudicial (EXTIEx), execugdo de titulo judicial (ExTiju), exemgéoﬁisca
(ExFis), execugdo provisdria em autos suplementares (ExProvAS), incidente de desconsideraga® de
parsonalidade juridica (IDP)), monitéria (Monito), peticao civel (PetCiv), restauragao de autos (Re%@cw}
seqliestro (Seques), tutela antecipada antecedente (TutAntAnt), tutela cautelar antecedente (TutCaugApt)

4. Esta certidao contempla o polo ativo somente nas seguintes acoes no 1° grau: consignacao em pag%rﬁentr
(ConPag), peticdo civel (PetCiv) ; :

5. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes agdes no 2° grau: arresto (Arreg)acac
rescisoria (AR), busca e apreensdo (BusApr), cautelar inominada (Caulnom), dissidio coletivo (DC), %‘Jigsidlc
coletivo de greve (DCG), incidente de desconsideracdo de personalidade juridica (IDPJ), petigﬁogrivc
(PetCiv), restauracdo de autos (ResAutCiv), suspensao de liminar e de sentenca (SLS), suspensdo d%hg’wm
ou antecipacdo de tutela (SLAT), suspensdo de seguranga civel (SSCiv), tutela antecipada ante@erients
(TutAntAnt), tutela cautelar antecedente (TutCautAnt) =

6. Esta certiddo contempla o polc ativo somente nas seguintes a¢des no 2° grau: dissidio coletivo
(DCG), peticdo civel (PetCiv), recurso de multa (RM)

7. Esta pesquisa foi realizada a partir da raiz do CNP) informado pelo solicitante.

8. Para verificar a autenticidade desta certiddo, acesse: https://pje.trt12.jus.br/certidoes/

73-

BFD:

A
cao

reve

Certiddo emitida em 15/01/2026 as 17:18

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL I%SSAI

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://

=

hitps pje. it 12, us.bricertidoes/trabalhista/cartidao/23199903198



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 76.708.098/0001-06 .

Certiddo n°: 32518542/20286

Expedigdo: 15/01/2026, as 17:19:21

Validade: 14/07/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se gue NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 76.708.098/0001-06, NAO CONSEA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. E
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolida¢gb
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 %
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 20220
Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dq;
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagaw
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagao de
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidac emitida gratuitamente.

o codi

M

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os da
necessdrios & identificacdo das pessoas naturais e juridi
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorren
de execucdo de acordos firmados perante o Ministéric Plblico
Trabalho, Comiss3c de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que,
disposigdo legal, contiver forga executiva.

https://bc. 1doc.com.briverificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 ¢ inform

PASSAIA e OMAR MOH{AMRD ALI TOMALIH

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL
Para verificar a validade das assinaturas, acesg-:-

=



https:ie

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  76.708.098/0001-06

R?zao NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
Social:

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

validade:08/01/2026 a 06/02/2026

Certificacdo NUmero: 2026010805201292257117

Informacdo obtida em 15/01/2026 17:20:24

www.caixa.gov.br

Endereco: R 2870 903 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC/ 88330-360

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante 0

O presente Certificade nao servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

snsulta-crl.calxa.gov.briconsultacri/pagesilistaEmpregadores.jsf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188 e informe o c6digo C2CE-0BFD-7D73-3188

Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



ESTADO DE SANTA CATARINA ,
MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL Sovern e
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE Municipal  CAMBORIU

DEMONSTRATIVO DE REPASSE FINANCEIRO .

ENTIDADE BENEFICIARIA: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPQOS - NAHC
ENDERECO: Rua 2870, n°© 903, CEP n° 88.330-360
CIDADE/UF: Balnedrio Camborili / SC

CNPJ n©: 76.708.098/0001-06

NATUREZA DO REPASSE: Termo de Colaboragdo conforme Lei n® 13.019/2014
(Marco Regulatério das Organizacdes da Sociedade Civil - MROSC).

TERMO DE COLABORAGAO/CONVENIO: 14/2026

VALOR: R$ 87.622,12 (oitenta e sete mil, seiscentos e vinte e dois reais e doze e um centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia bancéria para conta indicada pela entidade beneficiaria.
AGENCIA E CONTA PARA PAGAMENTO: Ag: 5271-x - C/C: 5719-3 - Banco: 001

Gestor do Convénio: TAISON NATHANAEL PASSAIA
Matricula: 55569

Balneario Camboriti / SC, 12 de janeiro de 2026.

J;&.\CI ‘(fu 4 ("
e Assinatura do(a) Responsavel
pela Entidade

RECIBO n°01/2026 (012 parcela)

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal de*

—

Balneario Camborit, por meio do Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e dos

=

Adolescente, inscrito no CNPJ] n° 83.102.285/0001-07, a importancia acima discriminada,z

referente a 012 parcela do Convénio FMDCA n° 14/2026.

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e total
quitagdo ao presente recibo.

TAISON NATHA

rinense do Turi

OO0 prefeituradebe
Telefone: (47} 3267 7000

Assinado por. 2 pessoas

ASSAIA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH ‘
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188 e informe o cddigo C2CE-0BFD-7D73-3188

o



RECIBO

NOME: NUCLEO ASSISTENCIAL HUMBERTO DE CAMPOS
ENDERECO: RUA: 2870, N° 903 CENTRO

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU

ESTADO: S.C.
CNPJ N°: 76.708.098/0001-06
N°DO TERMO DE | N pa PARCELA ' N°DO EMPENHO VALOR
COLABORACAO _
N° 14/2026 01 - RS 87.662,12

a 01? parcela do Termo de
ravés da Lej Cemplementar 101/2000, -
destinado a Oferecer atendimento multidisciplinar ambulatorial gratuito a criangas,

tes e co-dependentes de substincias Psicoativas, com

o familiar. No ano de 2026, sera oferecido 230 vagas para
e seus familiares.

énfase na reestruturaca
r_(;riemg:as, Adolescentes

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 12 DE DEZEMBRO DE 2026,

er\_L’g_L\.c_.kc, P ]
Carimbo'¢ Assinatura do Presidente

l )){ Y W

Catimbo e Assinattra

M ra . -

do Tesoureiro

fi m.pr r - F i i -0BFD-7D73-3188
Par I r n r ifi - -3188 e informe o Odlgo

d inaturas, acesse https://bc.ldOC.CO .br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3
ara verificar a validade das assi y 7D7 rm C C2CE FD-7D73-3

MAD ALI TOMALIH
Assinado por 2 pessoas: TAISON NATHANAEL PASSAIA e OMAR MOHA
ssin :

=



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: C2CE-OBFD-7D73-3188

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

V TAISON NATHANAEL PASSAIA (CPF 009.XXX.XXX-86) em 26/01/2026 09:01:15 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH (CPF 922.XXX.XXX-20) em 26/01/2026 09:59:31 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-OBFD-7D73-3188


https://bc.1doc.com.br/verificacao/C2CE-0BFD-7D73-3188

